
,· " ·. Evropská unie
· · Evropský sociálni fond Moravskoslezsky·.·" Operacni program Zaměstnanost 'v" kraj

|liiii|"!||i,|i"||"|i
KU11SP00T0G?F

'· .ľaV¥KuSLEZSK\. KR.4 - KRAJSKÝ UŔA1
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -l

,_ 12!° l!9 i
SMLOUVA

o poskytnuti dotace z rozpoČtu Moravskoslezského krqje

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskosšezský kraj
se sÍdlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ,..Jirim Navrátilem

náměstkem hejtmana kraje
lČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojeni: Čéskoslovenská obchodní banka, as., č. ú. 276142296/0300

(dále jen ,,poskytovateř)

2. Slezská diakonie
se sIdkm:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín
Ing. Bron|s|avem Kostkou, provozně-ekonomickým náměstkem
65468562
(265468562
Komerční banka, a.s., č. ú. 23035-791/0100

(dále jen ,,příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § IOa odst. S zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen nZákOň

250/2000 Sb.").

2. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonô (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahuji se na ni ustanoveni tohoto zákona.

3. Smluvní strany proh|ašujÍ, že pro právni vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako
ustanoveni této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním prog'amu
,,Podpora sdužeb sociální prevence" (dále jen MProgram"), o jehož vyhlášeni rozhodla rada kraje
svým usnesením č. 110/8525 ze dne 22. 9. 2016, a v Metodice pro projekt mPOdPOŕä služeb
sociálni prevence 2" (dáie jen nMět®ikä"), uveřejněné na webových stránkách Moravskoslezského
kraje.

4. Neoprávněné použiti dotace nebo zadržení peněžních prostředkÔ poskytnutých z rozpoČtu
poskytovatele je porušením rozpoČtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě
poruŠení rozpoČtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

l



· " · Evropská unieN

· · Evropský sociálni fond &} Moravskoslezský'· . ·" OperaČní program Zaměstnanost . kraj

III,
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pňjemci podle dále S)ednaných
podmínek účeiově urČenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a uŽít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestičnÍ dotaci v maximální výši
KČ 66.516.000,-- (dovy šedesátšestmi|ionůpě*tšestnámsÍc Komň čéskýdi), účelově určenou
k Úhradě uznatelných nákladÔ sociálních služeb (dále jen ,služby")'

a) služba terénní programy s názvem STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní program,
registrační číslo 1014680, výše poskytnuté dotace 3.477.000,- KČ,

b) služba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL český Těšín, nízkoprahové denní
cenbum, registrační äšb 1844995, výše poskytnuté d(mcje 4.188.000,- Kč,

C) služba nkkoprähová denní centra s názvem BETHEL Karviná, nízkoprahové denní centrum,
registrační číslo 1937077, výše poskytnuté dotace 2.757.000,- KČ,

d) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ asistence Frýdek-
Místek, registrační číslo 2165295, výše poskytnljté dotace 7.200.000,-- KČ,

e) služba podpo'a samostatného bydlení s názvem NOE Ostrava, podpora samostatného bydlení,
registrační číslo 2201990, výše poskytnuté dotace 1.323.000,-- KČ,

n služba azylové domy s názvem BETHEL Karviná, azylový dům, registrační ČÍslo 2962056, výše
poskytnuté dotace 15.867.000,-- KČ,

g) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE Třinec,
registrační číslo 3422333, výše poskytnuté dotaoe 4.626.000,-- KČ,

h) služba soc|á|ně terapeutické dílny s názvem EBEN-HER český Těšín, sociálně berapeutické
dílny, registrační číslo 3475508, výše pcskytnuté dotace 10.860.000,-- KČ,

i) služba azylové domy s názvem SÁRA Frýdek-Mistek, azylový dům pro ženy, registrační čÍslo
4153096, výše poskytnuté dotace 3.738.000,- KČ,

j) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE
jablunkov, registrační číslo 4836948, výše poskytnuté dotace 1.401.000,- KČ,

k) služba terénni programy s názvem BETHEL Frýdek-Mľstek, terénní program, registrační ČŠlo
4959896, výše poskytnuté dotace 2.286.000,-- KČ,

l) služba sociá1ní rehabilitace s názvem SÁRA Frýdek-Místek, sociálni rehabilitace, registrační
ČÍslo 5482313, výše poskýtnuté dotace 1.332.000,- KČ,

m) služba azylové domy s názvem SÁRA Frýdek-Místek, Azylový dÓm pro matky s dětmi,
registraáú čido 8078894, výše poskytnuté dotace 4.461.000,- KČ,

n) služba sociálně terapeutické dňny s názvem DUHOVÝ DŮM Ostrava, soc. tér. dílny, registrační
číslo 9115110, výše poskytnuté dotace 3.000.000,-- KČ.

2. Účelem poskytnuti dotace je podpora realizaoe dužeb poskytDvaných příjemcem za podmínek
stanovených v této smlouvě a Metodice.

3. Pň'jemoe je povinen v období od l. l. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následujici indikátory:

a) služba terénni programy s názvem STREETWORK GABRIEL Karviniš, terénni program,
registrační čIsdo 1014680, minimálně 40 anonymním klientům dle a. I Metodiky,

-



· " · Evropská unie
· · Evropský sociálni fond .,,t
°·.r Operační program Zaměstnanost e%'"'koslezský

b) služba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL český Těšin, nízkoprahové denní
centrum, registrační čÍslo 1844995, minimálně 44 anonymním klientům dle a I MetMiky,

C) služba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL Karviná, nízkoprahové denní centrum,
registrační čÍslo 1937077, minimálně 90 anonymním klientům dle čí. I Metodiky,

d) služba sociálně aktivizační sluŽby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ asistence Frýdek-
Místek, regisbační čÍslo 2165295, minimálně 40 podpořeným účastníkům projektu
dle ČI. I Metodiky,

e) služba podpora samostatného bydlení s názvem NOE Ostrava, podpora samomtného bydlení,
registrační ČIAo 2201990, minimálně 2 podpořeným účastníkům projektu dle ČI. I Metodiky,

f) dužba azylové domy s názvem BETHEL Karviná, azylový dům, registraČní čím 2962056,
minimálně 74 podpořeným účastmkôm projektu dle a I Metodiky,

g) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE Tňnec,
registraČní čÍslo 3422333, minimálně 17 podpořeným ÚČastnÍkôm projektu dle či. I Metodiky,

h) dužba sociálně terapeutické dílny s názvem EBEN-HER český Těšín, sociáině terapeutické
dílny, registrační ČÍslo 3475508, minimálně 41 podpořeným účastníkům projektu
dle a I Mebodiky,

j) služba azylové domy s názvem SÁRA Frýdek-Mistek, azylový dóm pro ženy, registrační číslo
4153096, minimálně 20 podpořeným účastnikôm projektu dle Či. I Metodiky,

l) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE
Jablunkov, registrační číslo 4836948, minwnáině 8 podpořeným účastníkům projektu
dle a I Metodiky,

k) služba terénni programy s názvem BETHEL Frýdek-Mistek, terénni program, regimačni číSlo
4959896, minimálně 34 anonymním klientům dle ČI. I Met®iky,

l) služba sociänI rehabilitace s názvem SÁRA Frýdek-Místek, sociálni rehabilitace, registřační
čÍslo 5482313, minimálně 9 podpořeným účastníkům projektu dle ČI. I Metodiky,

m) služba aMové domy s názvem SÁRA Frýdek-Mistek, Azylový dóm pro matky s dětmi,
registraäní číslo 8078894, minimálně 40 podpořeným účastníkům projektu dle a I Metodiky,

n) služba sociálně terapeutické dílny s názvem DUHOVÝ DŮM Ostrava, soc. tér. dílny, registrační
čÍslo 9115110, minimálně 30 pKjdpořeným účastnikŮm projektu dle a. I Metodiky.

4. příjemce je povinen vykázat tyto indikátory dle Článku JI Metodiky.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout přijemct dotaci na služby převodem na účet příjemce
uvedený v či. I této smlouvy postupem dle článku III Metodiky.

2. pň'jemce se zavazuje pří [K)užřti peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními

předpisy,
b) pouŽít poskytnutou dotaci v souladu s jejím Účelovým určením dle a. N této smlouvy a pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v Metodice,
c) v případě, že poskytováni služby nezaháji, přeruší nebo předčasně ukonči, případně bude

vydáno rozhodnutI o zruŠenl registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálních
sluŽbách, ve znění pozdějších předp|sů, do 10 kalendářních dnO ohlásit tuto skutečnost
administrátorovi písemně na formuláři Hfášenl změn v poskytování soáálnI dužby a následně
vrátit poměrnou část vyplacené dotace m tuto službu (diě počtu měsíců, kdy šužba nebyla
poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářnich dnů ode dne ohlášeni, nejpozději
však do 30 kalendářních dná ode dne, kdy byl toto ohlášenI povinen učinit. Rozhodným

3



· " · Evropská unie: "· Evropský sociálni fond Moravskoslezský
r OperaČní program Zaměstnanost r "" kraj

okamžikem vráceni finančniah prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich
odepsáni z účtu příjemce,

d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právni subjekt.

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s Účelem, m nějž byla dotace poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtováni poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právnimi

předpisy,
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit

účelové určeni dle a N této smlouvy,
C) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat sociálnl služby v období od 1. 1. 2017

do 31. 12. 2019,
d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných skižeb, a tD v denění na náklady

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí
být podložena ÚČetními doklady ve smyšu zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Čestné prohlášeni příjemce o vynaloženi finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů reahzovaného projektu není považováno za ÚčemÍ doklad,

e) oznaät originály účetních doldadů vztahujicich se k sociálni službě dle článku III Metodiky,
f) na požádání umožnit poskytovateli a dalším subjektŮm uvedeným v ČI. VI Metodiky nahlédnuti

do všech účetních dokladů týkajících se služeb a předložit infórmace týkajici se ekonomické
i obsahové stránky poskytováni dužeb,

g) předložit poskytovateli průběžný přehled o Čerpáni poskytnutých finančních
prostředků dle a III Metodiky,

h) předložit poskytovateli do jednoho měsíce od ukončeni poskytování služby v rámci Projektu,
nejpozději však do 31. 1. 2020 na předepsaných formdářich závěrečné vyúčtování
poskytnuté dotace dle ČI. III Metodiky.

i) předložit poskytovatdi závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace dle pÍsm. h) tohoto odstavce
smlouvy na předepsaných formulářich, úplné a bezchybné, včetně Čestného prohlášeni osoby
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtováni,

j) řádně uschovat originály všech účetních a jiných dokladů vztahujícich se k poskytnuté dotaci
dle čí. VII Metodiky,

k) v případě svého zániku bez právního nástupce předat doklady dle písmene j) tohoto odstavce
smlouvy poskytovateli do 1 měsíce od ukončeni poskytování soáálnich skižeb,

l) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběŽné
a následné kontroly hospodařeni s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace dle ČI. VI
Metodiky,

m) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na Účet poskytovatde
uvedený v či. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět vanaNlni symbol
6328108084 a specifický symbol (uvede se číslo registrace služby),

n) po dobu 5 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
pořízený z prostředkô získaných z dotace poskytnuté na zädadě této smlouvy,

O) neprodleně, nejpozdgji však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejI&h s Čerpáním posi'ytnuté dotace, poskytováním služby Či Wentifikačními údaji
příjemce dle ČI. III Metodiky. Z důvodu zrněn ldentjfikačnich údajô smluvních stran není nutné
uzavírat ke smbuvě dodatek,

p) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v ČI. v Mebodiky,
q) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastni

přeměně nebo zrušeni s likvidaci, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva
a povinnosti z této smlouvy.

r) vykazovat monitorovací indikáto'y stanovené v ČI. Il Metodiky.
4. Porušeni podmínek uvedených v odst. 3 pÍsm. g), h), i), k), m), O), p), q) a r) a a VII odst. 3

pÍsm. b), C), d) je považováno za poruŠeni méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona
č. 250/2000 Sb. Odvod za Wto porušení rozpoČtové kázně se stanoví náskdujich procentem:

4



r"*, Evropská unie
' · Evropský sociálni fond

. . !,2., Moravskoslezský"· . ·" Operační program Zamestnanost :." .'" kraj
i:iii

mm
·

a) PředloženI vyúčtováni podle odst. 3 pÍsm. g), h), výkazŮ dle odst. 3 písm. r) a podkladů
dle a. VII odst. 3 pÍsm. b), C) po stanovené lhůtě:
do 7 ka|endářnich dnů 5 % poskytnuté dotace na sociálni službu,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace na sQciá|ní službu,
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace na soáálni službu,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. i) a v ČI. VII odst. 3 písm. d)
5 % poskytnuté dotace na sociálni službu,

C) PoruŠeni podmínky stanovené v odst. 3 písm. m) 5 % pQskytnuté dotace na sociální službu,
d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. O) 2 % poskytnuté dotace na soáální službu,
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. q) 10 % poskytnuté dotace na sociálni šužbu,
f) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 pÍsm. p)

5 % pKjskytnuté dotace na soáálnI službu,
g) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 10 % poskytnuté dotace na sociáini službu.

5. NenaMněni indikátDm, tedy počtu podpořených účastníků projektu nebo anonymních klientů
uvedeného v článku N odstavci 3 této smlouvy, se považuje za méně závažné porušeni
rozpočtové kázně ve smyslu § 10a odst 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisô, a odvod za toto porušeni rozpoČtové kázně
se stanovi následujícím procentem:

CelkoQ mira naplněni indikátoru

100 % až 95 %

méně než 95 % až 85 %

méně než 85 % až 75 %

méně než 75 % až 65 %

méně než 65 % až 55 %

méně než 55 % až 45 %

méně než 45 % až 35 %

méně než 35 % až 25 %

méně než 25 % až 15 %

méně než 15 %

Procento odvodu z výše finančních prostředků

.. __Ě'kytnutých na sociální sluŽbu
O %

15 %

30 °6

__ _,_ _40 %

50 %

60 %

70 %

80 %

90 %

IDO %

VI.
UZNATELNÝ NÁKLAD

l. ,,Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje vŠechny níže wedené podmínky:
a) vznikl v období poskytováni služby, ti. v období cxi l. 1. 2017 do 31. 12. 2019,
b) byl př(jemcem uhrazen v období realizace sociálni šužby s výjimkou nákladů, které mohou být

v souladu s a N odst. 1 Metodiky uhrazeny i později.
C) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle ČI. IV této smlouvy, ostatními podmínkami

této smlouvy, Programem a Metcňikou,
d) vyhovuje zásadám ÚČelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanČní kontrole a
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
pň'jemce není Mátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpoČet této daně.

3. Všechny ostatní náklady vynaložené pň'jemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

5



· " · Evropská unie
·" "· Evropský sociálni fond Moravskoslezský
"· . ·" Operační program Zaměstnanost ,g' kraj

VII.
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA

l. příjemce byl na základě usneseni zastUpÍte|stva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015, č. 17/1738
ze dne 17. 12. 2015, č. 18/1867 ze dne 25. 2. 2016, č. 21/2223 ze dne 23. 6. 2016 a 2/99
ze dne 22. 12. 2016 pověřen poskytDvatelem výkonem sluŽby v obecném hospodářském újmu
a příjemce na sebe vzal závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě
o závazku veřejné služby a výrovnávad platbě za jeho výkon uzavřené dne 3. 11. 2015, cv. č.
02883/2015/SOC, ve znění Dodatku Č. l ze dne 28. 12. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 9. 3. 2016,
Dodatku 3 ze dne 17. 10. 2016 a Dodatku č. 4 ze dne 23. 12. 2016, (dále jen ,,Smlouva
o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí Činnosti uvedené
v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné sluŽby v rozsahu zařazeném do základni krajské sitě
soclálnlch služeb, schválené radou kraje.

2. Mechanismus posuzováni vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkám Programu.
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximálni výše oprávněných provozních nákladů
ve výd kč 105.917.916,- (slovy jecjnostopětmi||onůdevětset5edmnácttidcdevětse~máa Komň
českých) z toho:

a) služba terénní programy s názvem STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní program,
registrační číslo 1014680, maximálni výše oprávněných provozních nákladů 4.576.026,- KČ,

b) sluŽba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL
centnjm, registrační číslo 1844995, maximálni výše
7.254.000,-- KČ,

český TěŠín,
oprávněných

nízkoprahové denní
provozních nákladů

c) služba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL Karviná, nízkoprahové denní centrum,
registraáni číslo 1937077, maximálni výše oprávněných provozních nákjadÔ 5.208.®0,- KČ,

d) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ asistence Frýdek-
Místek, registrační ČÍslo 2165295, maximálni výše oprávněných provozních nákjadů
9.872.280,-- KČ,

e) služba podpora samostatného bydlení s názvem NOE Ostrava, podpora samostatného
bydlení, registraČní číslo 2201990, maximäni výše oprávněných provozních nák|adů
1.058.400,-- KČ,

f) služba azylové domy s názvem BETHEL Karviná, azylový dám, reg|stračnÍ číslo 2962056,
maximální výše oprávněných provozních nákladů 25.578.000,-- KČ,

g) služba sociálně aktivizačnl služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE Třinec,
registrační Číslo 3422333, maximální výše oprávněných provozních nákladô 6.005.340,-- KČ,

h) služba sociálně terapeutické diiny s názvem EBEN-EZER český TŮÍn, sociálně terapeutické
dílny, registrační Číslo 3475508, maximální výše oprávněných provozních nákiadů
14.943.600,- Kč,

i) služba azyfové domy s názvem SÁRA Frýdek-Místek, azylový dÓm pro Ženy, registrační ČÍslo
4153096, maximálni výše oprávněných provozních nákladů 5.742.000,-- KČ,

j) služba sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s názvem SOCIÁLNÍ ASISTENCE
jablunkov, reg|stračni Číslo 4836948, maximálni výše oprávněných provozních nákladů
1.799.820,-- KČ,

k) služba terénni programy s názvem BETHEL Frýdek-Mistek, terénní program, registrační číslo
4959896, maximálni výše oprávněných provoznid nákladů 4.230.960,- KČ,

I) služba sociální rehabilitace s názvem SÁRA Frýdek-Mistek, soáálni rehabilitace, registrační
číslo 5482313, maximální výše oprávněných provozních nákladô L683.360,-- KČ,

m) šužba azylové domy s názvem SÁRA Frýdek-Místek, Azylový dóm pro matky s dětmi,
registrační číslo 8078894, maximální výše oprávněných provozních nákladů 13.572.000,- KČ,

6



· " · Evropská unie
: " E"opsfý sociálni fond . í

, Moravskoslezský· .·' Operační program Zaměstnanost ["y' kraj

n) služba sociálně terapeutické dňny s názvem DUHOVÝ DŮM Osb'ava, soc. tér. dÄny,
regtstračnÍ Číslo 9115110, maximálni výše oprávněnýdi provozních nákladů 4.394.130,-- KČ:

3. Pň'jemce je povinen dodržet další pcxjmÍnky souvisejici s účdem, na nějž byla dotace poskytnuta,
a to:

a) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní Činnosti ve šmýdu Článku 6 odstavce 1 Rozhodnuti
2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a scciálních věci,

b) předložit poskýbovatdi podklady k průběžnému posouzeni vyrovnávací platby dle ČI. III
Metodiky,

c) předložit poskytovateli nejpozději clo 28. 2. 2020 na předepsaných fcrrnuláň'ch podklady
k závěrečnému posoweni vyrovnávací platby dle čí. III Metodiky.

d) předložit poskytovateli na předepsaných formuláň'ch podklady k závěrečnému posouzeni
vyrovnávací platby dle písm. C) tohoto odmvce smlouvy, úplné a bezchybné, včetně čestného
prohlášeni osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti těchto
podkladů,

e) v případě nadměrné vyrovnáväci platby je pň'jemce povinen vrátit nadměrně vyplacenou
Částku na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předloženi podkladŮ
k závěřečnému posouzeni vyrovnávací platby, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od
termínu stanoveného pro předložení podkladŮ pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby.
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet
poskytovatele je den jejich odepsáni z účtu příjemce.

VIII.
POVINNÁ PUBLICITA

l. Povinná publicita je vymezena v ČI. V Mekxliky.

DC
ZÁVĚREČNÁ USřANOVENÍ

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručeni
výpovědi příjemci v případě, že

a) příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má pMle této smlouvy ještě povinnost
poskytnout mu další finanční plněni,

b) dužby poskytDvané příjemcem dle této smlouvy pRnou být službami obecného
hospodářského zájmu ve smyslu a. VIJ této smlouvy.

2. poskytovate) není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpoČtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. v odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředkô 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušeni rozpoČtové kázně, nebo

b) pomši-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. v odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušeni podmínky, za něž je v ČI. V odst. 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
čÍslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. pňjernce bere na vědomi, že Metodika stanovená poskytovatelem, jež je součásti Programu, může
být poskytovatelem v průběhu poskytování služeb dle tébj smlouvy jednostranně změněna.
O této skutečnosti je poskytovatel povinen pň'jemce informovat a zveřejnit nové znění Metodiky
na svých webových stránkách minimálně 30 dnů před nabytím Účinnosti změny Metodiky.
V případě, že pň'jemce nebude souhlasit se změnami Metodiky, může do 15 dnů od zveřejněni
nového znění Metodiky vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnO cA doručeni výpovědi
poskytovateli. V případě výpovědi smlouvy příjemcem dle tohoto odstavce, je příjemce povinen

7



0

e
Ň

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost Moravsko,lez,ký

_iii ,,a,

Y! " t kraj '"~""""" ""

finančně vypořádat dotaci vfiči poskytovatdi dle této smlouvy, tj. zejména zaslat
závěrečné vyúčtováni, vrátit nevyčerpané finanční prostředky pK)skytnuté dotace
poskytovatele.

poskytovateli
zpět na účet

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrŽí
poskytovatel a jeden příjemce.

6. Nedílnou souČástí této smlouvy je nákladový rozpočet sociálni služby, který Noří pňľohu Č. 1 tém
smlouvy.

7. 7ato smlouva nabývá piamosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací platby požadovat od příjemce další informace o poskytovaných sluŽbách. pň'jemce
je povinen požadované informace poskytnout.

9. Smluvni strany shcxině prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byda uzavřena
po vzájemném projednání podle jeych pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o křajfch (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupřtelsNo kraje svým usnesením

3/214 ze dne 16. 3. 2017.

27 .0(, 2017
V Ostravě dne

,ý 4 & k
K F ..

0

za Moravsko" ský k'aj

Jiří Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

ggsLE%. ,

g" : :
%%/t7n v

. pň'jem"
Ing. onislav Kostka

provozně- Konomický náměstek

Na Nivách 7
737

iCO 654 562. a
-ť >58 m. hr 35A 7>4 m www

8



0

0

0
0 0

EvropSkj ume
Evropský socla(n' fond
OCmaČ ni program Zaměstn 3ňast

tm Moravskoslezský
'V" kraj

Příloha C l Smlouvy o poskytnub" dotace
Nákladový rozpočet socjá|ní služby

IČ:

Název dužbV:

Druh dužby".

Regismčni Čjnáo dužby:

SMská dlakonk

65468562

S7REETWDRK GABRIEL Korvína, terenni program

programy
1014680

l. 2 · q S

ÚČtOvá Plánované nakbdy pďMovaná dotace dot»ce MŠK
Druh nákbdu skuCAm, (re žádo6tí) v KČ (ze v KČ na zákbdě s!mouvy

Účet (2017-2DJ9) (2017-2019) °~dcmKjEvKč(2017'2019)

hkbkLMy oetkem 5xx 4 530 000, 4 459 000 3 477 000
I. ¢ĹSDBN1 NÁKLADY (včieKjně odvodň) "" "' sE"" "T " 3 237 7(JQ 3 166 BOO 2 BOO QQO

,-,.,., 1.1. OSOBNĹ NÁKLADY V (VČETNE OOVDDÔ) ' 52x 3 009 BOO 2 946 BOO 2 687 000

p ,K,Žk, , _ 1.1.1. pmcôvnl ~0uvy 52" ' 2 946 2 946 BOO 2 687 DOD_
V

Pyr,K,, I.L2. Dohody o pcacumi čjcmosti I 52x . O: O O
l

LIA. Dohody o pm«den( p'ác'e i 52x o o

Maž..,, 1.1.4. mé cMKjbcÚ nákbdy 52'· 63 000 O O
l.Ž NÁJKLADY"ÓŠTATNĹ (VČETNE ODYDDŠ 52x ZZ7 900' 220 000 213 ÓDO

>,ň,,ž,, I-ZL Pramvnl smbu'vy 52x 227 900 220 OOO 213 (jOO
prkjžu . 1.2.2. Dohody o pmcxmd čbnncM 52x O O o

1.2.3. Dohody o pno~enf ~ 52X O O O
1.2.4. jiné osobd náklady 52x O o o

... .[Xuh 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55x 128 220 128 Z20 40 000

A%Žk,, ' 2.1. D~bodobý nehmkný maješek do 60 tb. KČ 55x O O O
PcKu'ka Z-Z D4oubodobý hmotný maXdjek do 40 tis. KČ 55x 128 220 128 220 40 (JOO

3. sp(mŔEBovANĹ NÁKUPY " 5Ox 104 200 104 200 65 óDO

Dmn 4. ENERGIE 502 200 000 200 000 100 (XX)
c;Á 5. uuZw 51x 284 300 284 300 130 odd

PdXkU ' 5.1. Tebehmy, i~net po&omn€ ostatní 6poj0 518 31 sod 31500 30 (joo
l

Pocdnca q 5.2. Nájemné 518 o o o

poot,a 5.3. Právní a ekommkké dužby SIB O O O
PtxjX,, ; 5A. Šk,~ b hmry 518 (527) 31 S® 31500 " 30 000

Pc»äŽk,3 i 5-5- Opravy a udržuváN SIl 95 000 95 000 IS DOG

Eo.KjŽKa Cmuvní náhrady 512 12 SQQ 12 SOD ]2 000

Poj,,tk, , 5.7. Pmcxmúd · ~ péCS (mhm Ware íxmä; OPP, DPČ) 518 O O o

*-,žkr. ' 5a. ostamí pmcovnk9 (mhm pom&, OPP, DPČ) 518 o O o
5.9. mé SIx " 113 boo 113 boo 43 (joo

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53x, 54x,
Druh 56X 40 SOD 40 400 30 000
D·un 7. ODCISY 55x O O O

Dn,-n 8. SPRÁVNÍ REŽIE (neoňmé nákšady) 535 080 535 080 212 000

poK&a &1. Správní (rmňmé adminěstrathm' nájdMy) - osobní 428 064 428 064 162 000
pcKjZka 8.Z SpdNN režie (nep&M MminktnNmi náklady) - jiné 107 016 107 016 so doč)

Č. l Pokjžky ve 9CMTK' Č 5 'ueyrn, thi Yt±c 'jeŽ pukůky v·p s) 4

SkáNUz1



0 0
O

0

e

0

O

0
e 0 0

Evropská ume
Evropský SociáLnt fond
OperaČní p'og'am Zaměstmnost

,'A, Moravskoslezský
'V "" Křä]

Příloha C 1 Smlouvy o poskytnuti dotmce
Nákladový rozpočet sociálni služby

memcj&·
IČ:

Název sdužby:

Druh sdužby:

RegMraČnf äsjo sluŽby:

SSeMcá dóakonie

6 5468 562
bethel český Téšhi, nLtkDpmMvé denní mntrum

nŕzkoprahova dennt centra

1844995

¶ t 7 7 4 S.

Účto,á Ptáno""M pažadovará ckmk,, "ytnutá dcRace PRSK
Druh nákW9u skuph,a, (m Žáchxtj) v KČ (re žádcwti) v KČ " Ukladě Smbuvy

óčwt (2017-2019) (ZD17-2019) °p°~mmvKč(2017-2019)

Náklady cidkmn l Sw 4 636 ÓDO 4 611 000 4 188 DOD
l. oscmd NÁKLADY (včetně odvMÔ) 52x 3 798 000 " 3 782 SOD, 3 5;2'5OO

-===- E- tp

Dm- LI. OSO8KĹ NÁKLADY V PRĹNÉ PĽCI (VĹJETNĽ OOVODÔ) 52x 2 918 SOD 2 903 SOD 2 745 DODi . :
J-LL pmcovN smlouvy 52k 2 903 SOD , _ 2 903 5ooj 2 745 DOD

uOť.,ŽN, Ll-Z Dohody o PřäKXWŇ činnosti l 52x O O o
" j ' " l 52x "

i 2-1.3. Dohody o pm~eď p"áce l O o o
, —j 1-1.4. Jiné osobní náldady , l 52x L5 DOD O:, _ , __ O

[m 1.Z OSOBN1 UKLADY OSTATNI CVĹETMÉ ODVCňŠ """"" ' 52x 879 SOD "" " " "879"000 " " 787 500
j i-ll pmcovni sMouvy _ _ 52x 879 sod 879 000 787 sod

F'd,ožk2 ! 1.2-2. Dohody o Wacomí ännosti S2x o O o

'C<ÚKc : 1-2.3. Dohody o ju , . .. .. ' práce , 52x O O O
c.,,,.;,, 1.2.4. Xné oScNbrů nákkdy ' 52X O O O

FK;*

,,,,r ' 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55x O O O
li. cNjuhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 55x O O O

.-,u,ŽK2 ' 2.2. Dlouhodobý hrrKNbrrý majetjek do 40 kč S5x o O o

[,.W, '3w SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY SOje 94 000 84 5í0o 60 0qq
D.im 4. ENERGIE 502 378 300 378 300 378 000
Ondi 5. sujkhry " "" " ' " 51x 126 ido 126 100 108 (xx)

PDožk3 5.1. Tedekm, krbemeď; poštmM, CM:RM ·pK7jc 518 IB BOO 18 900 IB óDO

PoKLkä 5.2. Mkmné SIB O O o
PDhjŽkd 5.3. Právd a ekonomkké služby 518 O O O

KKŮKd 5& Šk~" kwzy SIB (527) 18 BOO 18 9QK) " 18 000
POkjÉKd 55. Opmvy B Si! 31 SOD 31 5OO| 24 000

Fuažxa SA c»twd náhmdy 512 9 SOD 9 50Oj 3 000
PoKůk, 5.7. pm»vNd v pňmé péä (mimo uam poměr, OPP, dZ) 518 O Oj _0

PočQtkz 5& (mimo poměr, OPP, DPČ) 5!8 " O " O: " O
5.9. jSné SIx 47 300 47 300 45 000

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53x. 54x, 9 SOD 9 SOD 9 SOD
Druh 56x
Druh 7. ODPISY 55X O O' O

Druh 8. REŽTE (nepřímé adminktraBvní rákbdy) 230100 230 lOO! . IDO 000

položka 8.1. režie (~mé náklady) - , 184 IDO 184 BD ÓDOt
P'OdOŽKá 8.2- SpráivN režk (nepřkrÁ adminhmtivn( náklady) - Jiné 46 000 46 DOK). ZO (JOO

požnem g3 č l pouj»ý ve! skjukx L' q ř)',"j7),' tM VČěŠj než Vc' ·.1 ;Y ' 4

SMnka1z1



0 Q

e

0
0 0

Evropská tme
ÉYTcK'ský Soctáln' fond
Ope'ačni p'og'acn Za 'néstnarxm

"'t' Moravskos|ezsky
k,aV'

pňloha 1 Smlouvy o poskytnutf dotace
Nákladový rozpočet sociální Súžby

Nazmt dužby:

Druh duřby:

Registrační ČÍslo stužbV:

Bezská diakijcúe

65468562

BETHEL Karviná, niUoprahove dennt centrum
nizkoprahová denní centra

1937077

l. 2. J · " 5

Účtm PLánované náldady požadcmaná dot,c, Po'ä'ytnutá dotace KSK
Druh nákladu sXupk,a, ("e žádosti) v Kč (ze žádortj) y KČ n" záumě SmlOuvy

ÓČEt (2017-2019) (2017-2019) ° p'xk- dot'KM V KČ(2OL7-2019)

Náklady cdkem Sick 3 735 OOO 3 610 OOOi 2 757 ÓDO
. - .1. OSOBNÍ NAKLADY (včetně odvodů) 52X 3 148 000 3 038 000 2 679 660

DnN- I.L OSOBNÍ NÁKLADY V PEĹI CVĹETNE ODVODŮ) 52x 2 613 000 2 503 DOC) 2 406 042

m,,ž,G, L1.1. Pmcomt 52x 2 503 OQO " " 2 503 Dex) 2 406 042
0

pr,kjška , 1.1.2. Dohody o pracmni Činnosti _ SZx O O'
lj 3. Dohody o p'crvedení pwáco 52x O O'

0

prŇ,žK3 1.IA. Mně osobd náklady 5Zx LIQ 000 O

Ku·, L2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNI (VČETNE ODVODÔ) 52x 535 000 535 DOK) 273 617

Kk,ž,a L2.1. PnKxjvni Hňkjuvy 52X 535 000 535 (XX) Z73 617

PCKjM L.Z2. Dohody q činnosti Six (j Q

cbkitka 1-23nk~yopmmenj~ 52x o o
pfNcZka L2A. jiné c6ob^i, ráklády 52X O O

Dr,r, 2. dlouhodoH MAJETEK 55x 34 DOD 000 O

pcjKjžKa 2.1. Dkxíhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ SSX O o
pDkjžka 2-2. Dkxjbodobý hňKjtný m~ do 40 tis. kč 55x 34 000 34 000

3. sp<Tr&BovANE NÄKjjPÝ " 5Qx 145 ÓDO 130 000 15480

Dm', 4. ENERGIE 502 75 óDO 75 000

Druh s.sLuhrv . six 144 0qo 144 (xx) 39 &28

pcKÚKá 5:1. Tddom, immmeL po~né. crstWtnÁ SIB 8 000 8 000 6 3QO

pDkjžka 5.2. Nájemné sib o o

KkiZka 53. Právrů a dckké dužby 518 O O
SA. Škokni kuru 518 (527) 28 000 28 ódo

~K2 53. Opcrvy B udrŽováN m 16 000 16 000 6 ÓDO

Matka 5.6. CeiNwN náh'ady 512 16 000 16 ÓDO 6 000

KKJĹkd 5.7. ,k., i í a v pňmé péä (rrúcoo peac. pcměr. OPP, DPČ) 5]8 O o

xmžm 5.8. pnbo~d (Mmo p~. poaůr:DPA DPČ) SIB O O
Hbžkd 59.Mné __ _. ,_ . 51J 76 (JOO 76 000 " Zí 528

& OSTATNÍ NÁKLADY 53K, 54K, 16 000 16 000
Drud' 56x

_
Druh 7. ODPISY 55X O O

Dnih 8. spRÁvd REĚIE (nepřímé náldady) in ódo in 000 " "" " ži Oň

položka 8.1. Spcávrů núie (nepňmé Mmlrústmthmi ni&jady) - o"'bni l 157 000 157 000 22 032

X)kjžka SpdrvN režie (nepňmé nákbdy) - jiné ! 16 (joo 16 ódo " "O

Xmúmka Č l Pokůky ve 'kjuíx č 5 .i být .+t<i neŽ [K:'c·Žký v- 'X)ä"c' Č '

štram 1 z 1



0 0

D
0 B

0

Evropská unie
Evrcpsky soaálni food
Opecačni prog'am Zaměstnanost

Esŕ Mcxavskoskzský
kraj

Příboha t l Smbuvy o pcmkytnuti ÓOtbCě
Nákladový rozpočet sociálni dužby

Prijemcc:

IČ:

Název shůby:

Druh shůby:

RegtstmČni ČÉBIO SluŽby:

Bexská djMconk

65468562
SOCIÁLNÍ ASISTENCE Frýdek-Mistek

sodáůně aktWh»ční služby pro rodhiy s dětmi

2165295

l. aj : I
P

UČtO,á Plánované nájdady PaŽadovaná do,m,, '===(m žádoéEUl) v KČ (ze žadošb) v KČljruh náídadu mm""' (2017-2019) (2017-2019) "po~hM»c"vKČ
ÚČEK (2DL7-2D£9)

NáldMy cdkm 5xjk 9 513 000 g 481 000 7 200 000
:L. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odmô) 52X 7 BOO 9OOi 7 769 400 6 648 000
'LI. OSOBNÍ NÁKLADY V PĹtĹNĽ PIÉĹ3 (y&TNE ODVOOÔ) 52x 7 no 9(xq " 7 079 400 6 073 000

1.1.L Pracomď 52X 7 029 000 l 7 029 OCO 6 023 (XX)

: I-LL Dohody o Wm»vd čimmtj s2x so 4do, so 400 so (joo

P,XOIí,d l LIA Dohody o L . i .J . úl pďce 52X ., l
'cmžm l 1.1.4. Jiné nhkbdy "" '"52X-:· - 31 SOD'

Ded- LL OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ NĹETNĹ oDvcba) "SZX ',. 690 000' 690 000 575 000
L2.L pt7kx7vtú smkxNý ' 5bt· 690 DOD 690 000 575 000

: 1·2-Z Dohody o ännosti , '52Ěm
" — " " l

'cŇožka l LZZ Dohody o bj' práce ..'.52X'? .
Ý

pokŮka juně cxobd náklady ', .52X .:

rmut t2. dlouhoooby majetek -Z' 5šk .. 30 000 30 (joo zo 000

p,k)ž1g, 2.l ~hodobý n~cmrý majébek do 60 tis. kč .'": 55X' ".
":)'O.Ékd l z-2n~xdobýhmotnýmm~o4otbm ! ssx 30 000, , . 30 000

Ckď 3. SPOTREBOVANÉ NAKUPY ! 5OX 276 900 276 900 152 000
1X,N 4. ENERGIE ' 502 126 IDO' 126 (JOO IDO 000

Cr,r 15. sluĹby " " , , . . i six 297 ido' . 296 700 iso 000

Pr.].O:ka l 5.1. Tdefcmy, poŠt~Ňb aéKartni spoje l SIB 56 (jOO 56 000 30 000
" :

p-Núka SoL , 518 101 000 101 000 SO 000
R,k,Fk, 5.3. právni a ekonomkké služby ! 518" " "

P,mM 5.4. Ško4od a Kucry j Slb (527) 44 000 44 000 30 000

KjKjZka 5.5. Opravy a Udrž!ováni ' ' SIl
j

PDlcjŽk2 5w6. Cestmmň náhmdy ' SlZ 31 SOD 31500 20 (JOOl
PDk,Žk3 5.7. PnKxwnki v přimě péči (mkno pram poměr, OPP, DPČ) : 518 '

0

PDk,žka 5& omtnj p~ovnký (Nmo péme. poměr, OPP, DPČ) 518
b

5.9. jbé SIx 64 600 64 200 ZO (JOO
' '" l

6. OSTATNÍ NÁKLADY I 53x; 54Z 18 900 18 900 10 (JOO
Dnň l S6X

... ... .
Druh 7. ODPISY 55X

YDruh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé nákSMy) 963 IDO 963 IDO 120 DOD
"pukjži,a rUki nákMy) '3.'"··'.':j,", 769 000 769 000 99 (jOO

PcdoZka 8.Z Sµávni rUie (nqpnm(6 MdkkHŇ) -gné 194 ido 194 ido 21 (joo

pcjmámka č. l' pokjžky ve Mjcjcj č- 5 r.' být větŠí než cxmžky ve sj¢juCK1 č 4

StmNe 1 z 1



0 0

0

Ň

0
0 0 0

Evropská unie
Evropsky soclá.n, fone!
OpcraČm program

m"i 3, Mc)f,wskoÁezsky
'v Kral

Příloha čj l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpoČet Bociá|ni dužby

pňímbce:

IČ:

N&tev dužbV:

Druh dužby:

RWistmčnl čisbo dužby:

SSeMcb diakonie

65468562

NOE Ostrava, podpora samcMatnébo bydlem

podpora samostatného bVdberu

2201990

l 2 J 4 5
l
Ň', .n dotioce MŠK
: Účtm Pthnované ná)dMy .j'.,,.|. ,.l i n, i6U»dě Smlouvy

~ nákMu (ľ" ŽáÔO$ů) v kč (2'c řá~tg) v kč
Účet (2017-2Q19) (2017-2019) (21J17-2Ol9)

Nbkkdy celkEm 5kx 1 342 000 l 324 ÓDO L 323 000
_&_m

_ , !1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 729 000 720 000 720 000. ,[n,;, ,1.1. OSOBKĹ NÁKLADY V PRjŇĚ PÉČI (VČETNĹ oDvou) 'l 52x 583 000 583 ÓDO 583 OOO

" :" " -"'"" _ l1.1 .l. Pmcovni unkjuvy i 52" 583 000 583 DOD , _ _ ,_ , 583 oog,

p j. », ' L.l.Z Dohody d pracovní ännoéti : 52x O O' oj
I · - - q

;'cácžľ, 1.1.3. Dohody o ,, . . .l ..I práce ' 5?x O O Qi
1 "1.1A. jIné eísotmH nákkdY 52j O O " " "O

h V

Cnm ' 1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNI CVČETNE ODVODÔ) 52X 137 (JOO 137 000 137 ODD
. , ,".x3ž'á l 1-2.1. Pmcovní smdóuvy _ 52X 137 ÓDO 137 OOO' _ 137 OOO

- -KkjŽg, : L2.2. Dohody o mcmmá činmM S2x O O O
Ň

'óKjŽKd 1.23. OK~y O H p'ác'e 52x O O' O
"3xjžu l 1.2.4. jiné náklady 52x O 0!, ""O"

x! !'. _ Z DLOUHODOBY MAJETEK 55X 89 0QO 89 000, 88 IDO
i 2.1. Dlouh~ neNnotný majetek do 60 tiS. KiČ 55x 4 DIX) 4 OOO; 3 100

Fo, ,2),1 2.2. DKMMoKkbý hmomý majetek do 40 tk. KČ SEx 85 000 85 000 85 000é;" "T I = ' " "

cm,h 3. SPOTREBOVANÉ NÁKUPY 5OX 110 000 110 000 " no DOD

[Kuh '4. ENERGIE , 502 84 000 84 (JOO 84 000

>L,h 5.SUlÉBY " " 5Lx 159 300 159 300 159 300
5.1. Teldbm, immm ostMjŇ ·WJQlj 518 is qqq l5 ooo is 000

pacůxa 5.2. Nájetmé 5!8 54 300 54 300 54 300

Po'QŽkd &3. Právni a dužby 518 O O O

Pok,žka SA. Škcdeňl a hmry SIB (52ň 18 000 18 DOD IB 000

PDkjZkď 5-5. ojmvv a u&žuvám" SIl 19 600 19 600 19 600

polažka 56. CMt~ú náhmdý 512 18 400 ib 400 ib 400
l

KjdcůU 5.7. iQ v pňn6 pea (mbem př7oc powůr, OPP, DPČ) : 518 O o o
pcKůka SB. prac~d (mkno prac pom&, OPP, DPČ) 518 O O O

. . . _ -PDloZk2 53. jbé SIx 34 000 34 DOD 34 000

& OSTATNÍ NÁKLADY 53·, 54K 18 700 3 DOD 2 900
DnA 56x
DM, 7. ODPISY m O O O

M,h 8. SPRÁVNÍ REhE (nep~ +1NstmUmi náklady) 161 000 L58 700 " " 158 ;ÓO

Pokůka &1. Správní reZne (Múpnmé náklady) - ~1xů 142 200 140 000 140 000
PQkjáka &2. Správrú rebe (nepřímé náklady) - jiné 18 boo 18 700 " ib 700

PCWÚň7Kd Č l Pokžky ve l " S ľ"tjn' vRŠí než [xjK'ŽkY vp s1:x'µ I č q



P
Ô

0

0 0

Evrop9cá ume
Evropský socIálni fond
OperaČní p'ag'am C0 0

Příloha t 1 Smlouvy o poskytnub" dotace
Nákjadový rozpočet sociálni služby

pňj·nmu

IČ,

Namv sluZby.

Druh dužby:

Registračnt Číslo sluŽby:

SkaMcá dakoctk

65468562
BETHEL Karvtná, arybvý dÓm

aryicrve domy

2962056

J 2 3 4 S
· ' N V

Účtm W p"" ' ·' """ dotace '
Druh nákbdu (m žádóm V kč (ze žákkgtý) v KČ Smkxrvy

(2017-2019) (2017-2019) °po6LôcRacevKČ(2017-2019)

Náklady celkem 5xx 24 175 000 16 795 000 15 867 000
"""'" "" "" " "" " '" " i"'l. OSOBNT NŘKLADY (včetně cdvodô) 52X 12 632 %0 10 453 000 10 453 000

F
,,.-.r 11.1. OSOBNÍ NAKLADY V PRIME PÉČI (V~ OOVODÔ) 52x IQ 867 000 g 080 000 9 080 000

r
.., ,,4, , ' 1".1 l. Pmcovnf &mkxnry 52x IQ 477 000 9 (XX) 000 9 000 000

m,.,3,. : 1,1.2. Dohody o änmstj 52jc O O
Ý 1.1.3. Dohody o p«~enj p'áce 52X 90 000 80 (joo 80 ooq

1.1-4. Jáně nákbdy 52X 300 000 O
cm ·. " ji ôšôEäáaKůDY OSTATNÍ nčetn"ě ODVODŮ) 52X I 765 DOD 1373 (XX) 1373 (JOO

_'f'uŽKá, _ l" " 1.2.1. PraKxyvní "mk'uvy 52jc l 765 000 l 373 DOD 1 373 0QQ

j 1.2.2. Dohody o prmxrmi Čínnostj 52x O O
1.23. Dohody q pm~eňi p"boe 52x o' o

1.2A. jiné osobrň Aáksmy 52x o. o

jn,h Z. DLDUHODOBY MAJETEK 55X 220 000 ZOO 000 200 000
ml 2.1- ~hodobý nehmcmý rmetek do 60 kč 55x O; o

c",k9b ; 2.l D~ocbobý hmcmý ód 40 Us. kč 55x z20 dod' 200 000 zoo 000
= . .. . . , . ' " — r"" '"
Mih R3. SPOTŘEBOVANÉ KÄKUPY 5Qx 2 955 Dooq 980 DOD 612 000

[x·,h :4. ENERGIE 502 3 247 OOQl 2 OOO 000 l BOO OQQ

-C,u· |5. 5LK 985"0OOĹ " " l 419 QQO " ' l 252 OQQ

-,K,"*, 5.1. Tek9ony, intemet poštcyvne0 cxmtňí spQjě 5!8 95 (joo 60 0kx) 60 000
-— —Ť- -- -5.2. Nájemné 518 347 dod 347 óDO 240 000

53. Právrú a "ŕ' Mužbv 518 O O

KMk2 5.4. Škokni 0 kutry 518 (527) " 160 000 160 000 ido 000

~k2 5.5. Op~y a udržování SIl ÓDO 200 000 200 DOD
cmxmú MhrMy 512 63 000 30 000 30 (JOO

Rohjtk, 5.7. pmcombd v pňmé péä (mtmo µmc. poměr, OPP, DPČ) .518 o O

pokm 5X. OstatH pnkxnmkí (mkno pmc. poměr, OPP, dZ) 518 O O

pcňcšu, 5.9. Jiné SIX 920 000 622 000 622 (JOO

6. OSTATNÍ NÁKLADY 5M S4K SO 000 50 (JOO SO 000
Druh 56X

DnAi 7.DDPTSY - 5SX 93 000 O O

Druh SPRÁVKĹ REhEC~ňmé náklady) 2 900 000 l 693 ÓDO l SOD DOD

Klďožka &1-Spňhmi rUlě nákkKm - oxRmí 2 400 ódo z 354 400 l 300 dod

pok9ka $jxhm6 (nepňmé nákbdy) -g'é SOD DOD 338 600 200 000

XRňárNa Č. l: Fbk9ky vc č 5 být větŠí než pjkjžky ve SK7.KK" Č 4

StMNMz1



0 0 g

0

0

0
0 0

Evropská ume
Evropský soctámí fond
OpecaČnt p(Dgfam Zaměstnar,ost e"K Mo"avskosiezský

'Ý.;" kraj

Příloha t 1 Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpočet sociální duŽby

S6«rEká &ůcocůe

65468562
SDCLÁLNĹ ASISTENCE Třinec

sociájně BuŽby pro rodiny s dětmi

3422333

l. 2. 4 S
l

Účtm plánované rút~y domm pommÁá dcmce mšk
nábdadu skupina ' (e žádosti) v KČ (ze žádosů) v KČ n' záldadě Smlouvy

úČet (2017-2019) (2017-2019) o posh. dotace v KČ(2017-2019)

NákjMy čeSkem 5xx 4 748 (JOO, 4 627 000 4 626 000
I,l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodô) 52X l 3 632 8ooj _ _ 3 512 100 3 512 IDO

[Xu!- 1.L. OSOBNÍ NÁKLADY V PRĹb4E PEĽŕ (VČETNE DDYODĎ = 52X í _ 28Cj80OO| 2 718 (JOO 2 718 (JOO
-· '-=. I l I I I .. " - -

Puá,)žkč l L. LI. Pmcovni smbuvy F2x ! " 2 718 ooo; 2 718 00'0 2 m 000
0

p ňš,,, 1.1.2. Dohody o pcacovnf ännosti 5Zx l
- 4

:,,.cž4, : 1.1.3. Dohody o l, , w - Ji- ' práce S2x ;

P,xcl'k..! , I-LA. jiné osobní nákfMy S2x I 90 (XX)
0,·,h " 2.2- OSOBNÍ NÄKLADY OSTATNI CVČETNE ODVODŮ) 52x 824 BOO 794 IDO 794 IDO

poKjht 1.2.1- pmcxmú mbuvy 52X IDO 794 100 794 IDO
l.Z2. Dohody o ČInnosti 52X

,WaZ,» lkbMy o p'uvvdeni p'áce S2X
Pc»jZ<, 1.2.4. jiné cxioNd nákjMy 52x 30 700

"m, 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 15 BOO 15 BOO "" 15 BOO'

l 2.1. Dkjúhodobý nehmcmý ma~ eso 60 Us. KČ 55x
2.z Dlouhodobý lumRný majebek do 40 Os. KČ 55X 15 BOO 15 BOO 15 BOO

X' K _

cm 3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 5OX 92 &00 92 BOO 92 BOO
. - .- . _Dr,h 4. ENERGIE 502 L57 ÓDO 157 ÓDO 157 (XX)

dm smäw six "' 314 100 314100 314 ioq
L __

Pok9ju, 5:1. Teád\cmy, lnterneL p~mé,, ostatní cpKjjě 518 39 6OCÚ 39 600 39 600
PoK,M 5.2. Nájemné 518 691 300. 69 300 6'9 300

--- t --- ——J
Pd,ůk, 5.3. Právd a shuŽby 518 i :

P,kůk, 5A. knóeni a kuny 518 (52/) : 12 600' L2 600 12 600

Peků,, 5.5. Opmry a udržovánÍ SIl " '

pcnů1g, 54. cmoml náhrady 512 12 u 600 12 600
- J

Pok,žk, 5.7. 1 W v Mmě péči (mimo WäbC poměr, OPP, DPČ) 518
— - -e

Puk,žKd 5-8. (mimo mc. poměr, OPP, DPČ) 5!8
Pekům 5.9. »ňé Six IBO 000 IBO ooo' ibo 000

6. OSTAMĹ NÁKLADY m 54y
Druh 56ix

DnŇ. 7. ODPISY 55x
Druh 8. SPRÁVNÍ RarE (nepňmé MmhňsU-Mvn5 náklady) 535 500 535 20Qí 534 ZOO

8-1. Spnhmí rež9e (nepňtM nákkdy) - ~bM 425 SQQ 425 zoo; 425 200

Poloka &2. Spňhmí nežjŔ (nepřímé nákkdy) " jiné liq 000 110 ooo 109 000

POZNjrřj.d Č l prKxžkv vp skxcx Ĺ č ' rec","' M než !K©h ý ve S'OUIY l Č 4

Strä~ 1 z 1



0 0 0

0

0
0

0 0

unŕe
Evropsxy SOCU!iňl fon.1
Ooeračn: p"G¶'äm Zi:městnar"ost

c;t; Moravskoslezský
c-' kraj

příloha t l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rcupoČet sociálni služby

Sjezská diakonie

65468562
ebenezer český Těšín, socjládné terapeutkke dílny

tEm~tjcké cŇhiy

34755%

l. 2 ' ·: 4 5

ÚČtO,á Pfánovan6 nák1My Pažadovaná dola,, PoUytnutá dotace Mšk
Druh nákbcki sXuph,a, (re žádosti) y KČ (ze ŽádcÁstl) v KČ "' zákkdě Smdouvy

úČ,t (2'017-2019) (2017-2019) ° poSL dotace v KČ(2017-2019)

l
1UklMy 5xx 11 637 OQO 11 016 DOD IQ 860 (JOO

"'" l. OSOBNÍ NÁKLADY (včMně odvmdô) 52x 7 833 BOO " 7 761 900' 7 761 900

[,n,h 'LI. OSOBNÍ UKLADY V PĹtĹMĽ PĽCI Cv&nä ODVODŮ) 52x 6 145 600 " "' "" 6 085 600' " 6 OBS 600
V- .. · ". "" - " - : X_=__^_

: I-LL Pracxmú mjouvy 52x 5 706 000 5 706 000 5 706 (jOO

PokkW LI-Z. Dohody d Cmcxmni &most1 52x 299 SOD 299 sod 299 SOD

F',KŮKd 1.1.3. CKjhcdy o , . . .Ý . " PřÓCEj 52x 80 109 BD 100 80 IDO
1.1.4. jiné Qsobni náklady 52x 60 000 O O

="" "1.2. OSOBNÍ ÚKLADY OSTATNĚ CVČETNĽ ODVODŮ) 52x l 688 300 l 676 300 l 676 300

1.ZL Pmcovní 6mSouvy 52X l su SOD l 534 SOD I 534 SOD

po'otka 1.2.L Dohody o pmxmd čimem 52x 141 boo 141 boo 141 boo

PTj'OŽk3 1-2-3. Dohcdy o p«mdmi práoe 52x O O O
PD'G'K LL4, Jiné cmbni nákkdy S2x 12 DOD O , O

D,,,,, 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55x 170 000 170 000 IDO 000

pddžx., 2-1. Dkmhodobý nehmotný maletek do 60 tb. KČ 55v. O o O
pwoCKa lz D~podobý hmomý majetek do 40 KČ 55x 17U 000 170 (JOO 100 000

DM, 3. spoTlkEBovANĽ NÁKUPY 5Ox 324 200 324 200' " 324 200

CVUh 4. ENERGIE 502 945 000 945 (XX) 945

Druh 5.mám six e 163 900 " 614 900 ' 596 900
5;1.Tedefom, intmnel poŠtmmÉ ostatní spoŠe 518 37 900 37 900 37 900

__ _.
Wcůka 5.2. mqmné sib o o o

0

P~ZU 53. a ekooomkké služby 518 O O O
5.4. a Kumry 518 (527) 48 QUO 48 (JOO 40 (XX)

Pŕkůk,t 5.5. Opeavy a udňxMmd 511 335 000 335 DOD' 335 000
.

pck,,jkd 55. náhrady SL2 4 000 4 (JOO, 4 000
PDbŽkd 5.7, ql ., '-' v pňmé péčí (númo pmc poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

položka 5.8. pmcovnki (mhno pr3c poměľ OPP, DPČ) 5]8 O O O
poKjžka 5.9.Mé SIx 739 (JOO 190 000 180 DOD

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53X, 54x, 24 (JOO. 24 DOD 24 000
Druh . 56X l

[MÁ 7. ODPISY 55x O! O O
ľjruh 8.SPRÄVNĹ RarE (nepňmé Mkbdy) i 176 000 l 176 ódo l m 000

Pt,k,ůb B.Ľ SpeávinĹ režie cmbM " " 940 BOO 940 BOO 886 000
0

PDkjŽKä &L spávd rvjžiEl (nepňmé aanmistmtNd nákSMY) - jin6 235 m 235 200 Z22 oqo

poznámka Č. l . poka2ky ve SlOuCx C- S ň?"7"j trvt včrš: než '.'e Sl"mČk Č. 4

SWnka z 1



0

0

0 0

Evropsxa unie
Émjpský sociální fond
OperaČn; program Zaměstnanost

a:ť Moravskoslezský
¢.7"" Křäj m

iiii"
Ň Ň ,

příloha č. l Smlouvy o poSkytnuti dotace
Nákladový rozpoČet sociálni služby

pŘjemcjc:

IČ:

Název 6kjžtjy:

Druh sjužbV:

RegbtraČm či9o duŽby:

9ezská äakon6e

65468562
SÁRA Frýdek-M}stekj dům pro zeny

ajry'lovc domy
4153096

l q 5

l
' Účtová , pSámmwÁ nákkadV : Po'kytnutá dotacm Mšk

Druh nábďMu UcupCna ' (" žádodi) v KČ (m Hdmm) v kč "" zákbdě 9nbuvy
Účet (2017-2019) (2OL7-2D19) (2D17-2019)

1Uk!My Skk 6 069 OĎO 4 674 000 3 738 000
l. OSOBNÍ NÁKLADY (včBtně odvodô) 52x 4 694 400. 4"169 600 j 233 600

LI. OSOBNÍ NÁKLADY V PĹt1MĽ Ká (VCETNĽ ODVODÔ) SZX " "" 3 9"0 "DOj " 3 897 900 2 961 900

~,2 1.L1. Pmcovni unkxmy 52x 3 897 400. 3 897 900 2 961 900
-- J

r,yc9ka 1.1.Z Dohody o Činnosti 52x '

K,k,E,a 1.13. Dohody o pro~enl pnbce 5Zy " " l ""
I.LA. jfné cysobni 5b " "" "" "" "53 oocd """" ""1"

1XUh 1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ CVČETNÉ ODVODŮ) 52x i " 744 OQO' 271 700 271 700

K,kjäka I-ĽĽ PracoviM sMlouvy 52x 697 9OO! 271 700 m m

P,KLkd I-ZL Dohody o Činno$ti 52X

POKůko 1-2-3. Dohody o prm«kn1 uáce 52x 35 4oo!

K,kjžxa L.2.4. JIM osotmj nákkady , " , _ S2x ¶0 70O:

Cnih 2. DLOUHODOBY MAJETEK ' SSk O O O
,...

K,kx2ka 2-1. C , ., , . . u .,' nehmcAný majetek ód 60 tiik KČ ' S5k '
2.z Dkx~bbý hmotný maktdc eSo 40 tbs. kč 5Sx ' " """"

D,uh 3. mj~vANÉ NÄKUFY " 5Ox " 126 IDO
I

4. ENERGIE 502 504 400 504 400 $04400

Ďnhň 5.SLUĚBY SIX 148 300 "" O " " O

PDk,žka 5.ľ lňtEmeĽ po~néb osta'm" ·poj· SIB 31500

~u sl memné 518 44 100
5.3. PThmi a ekonomkké áužby 518 ' "

podcZka 5A. a Kumy 518 (527) _ Fl
PDkjZkd 5.5. Oµmvy a Mržmnmí 5!1 31 500

poKm sa. cmomi náhndy 512 6 400 l
5.7. q .. I .Ň-' v ~ péČi (mhm pcem pcmär, OPP, DPČ) 518'

FDIgŽK 5& OstatM pnKxmúd (mimo Wac. poměr, DPČ) 5!8
poFúka 5.9. jbé Six 34 BOO

T- m.

6, osTAmi náklady 53k S4Kr 15 boo o
Ixuh 56X

Druh 7. ODPISY 55X

0,Uh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepái&é admjndsmuvní nákjMy) " 58OQQO O " O
8.1. Správni (necňmé Mmúntsbabvni nákkbdý) - osatmd 406 600

__ _ _pr,:ožkě, &2. špehmi mžíc (nepřímé Mmůnktra6vni näkMy) - jmé 173 400

Č. l XKůky ¥72 č 1· :»1 \^X'ř' kjt'Ž č"jkjc·"4 vi: sx:· AX' : ·:

SMdča¶z1



" " " E wopska ume
0

· · Evro>ky sociäm fond
'· . ·" OpecaČn' prog'am Zaměstnanost ' " Mo"avskcrslezský

· kraj

Pňloha l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpoČet sociální služby

Náurev silužbV.

Druh Súžby:

RegMmčni čjsk) sluŽby:

65468562
SOCIÁLNÍ ASISTENCE jablunkov - sodájně Mcůvlzačni 6JuZby prO rodiny s dětmi

socIálně aWvlzačni sluŽby Wo rodkry s dčtmi

4836948

l 2 4 5

Úämá Pthncmné ndňdMy Pcůadovaná dotace p°škytnutá dcmKje pisk
Dtuh nákladu skujMna, ("e žádom) v kč (ze ŽMosti) v KČ m zákjMě Smjwvy

ÓČEK (2017-2019) (2017-2019) (2017-2019)

Náklady ceCkem 5xx l 817 000 l 792 DOD l 401 (JOO
' jl. OSOŠKĹ Aklady (včetně odvodů) 52X l 237 000 " l 212 000 1116 000

il.L NÁKLADY V PRIME PĹĹ1 CVCETNĽ ODVODŮ) 52x l m OQO l 196 DOD l 100 000

"rm."a l I-LI. PräKxjvni 52X l 196 OOQ l 19'6 DOD l 100 (JOO
ľ 1.1.2. Dohody o ännosH 52X

l 1.1.3. Dohody o pro~eni 52jc
",,c.'Ka LIA. jiné osobní riékkKty 52X 25 OQO

·m, !1.2. OSOBN1 ÚKLADY OSTATNI NČETNE ODVODÔ) 52x 16 OQO 16 DOD 16 000

'Wckxj3 I 1.2.L Pmajvni smlouvy 52x 16 DOD 16 (joo 16 000
l

.růcůka l 1.2.Z Dohody o pcaccmni Činnosti 52x
>.Nůk, T" 1.2.3. Dohody o pnc~end p'áoe 52X

; 1.2.4. jiné osubrú náklady 52x

.nm : 2. DLDUHODOBY MAJETEK 5SX 15 ODD IS 0cK)l 7 000
__l 2.l Dbouhodobý neh~mý majětRk do 60 KČ 5Sy _ '

0

Kůo.'m ' zz ~hodobý hmotný nmeqjek do 40 kč 55x 15 dod 15 000 7 000
. .

Dm', 3. SPOTREBOVANÉ NÁKUPY 5Qx 101 000 101 000 100 000
- " -y,,n ,4. ENERGIE 502 108 000 108 (XX) 31 000d,,,, ' " is. suihv six 137 000 137 %0 n ódo

5.1. Tehdbm, irmimeL poštmmm ostatnf spale 518 12 000 12 qoo l2 odd

5.2. jukmné _ 528 75 000 t5 000 48 000

ř'Yjlc,žka 53. Právni a ekkmombckjé duŽby SIB

pok,',, S« Šk±i a kun'y 518(527) 7 000 7000 7000

pDkjžka 5.5 Opnrvy a MrŽováni 511

polc,žka 5.& Cestovní nábradV SI2 10 000 IQ 000 3 000

K,k9ka 5.7. pmcmmki v pňmé péd (rNmo p~. poměr, OPP, DPČ) 518
5& Omrtni prac~ci (mkno pgkj poměr, OPP, DPČ) 518

'UO2@ 5.9. SIx 33 OOO 33 DOD 2 000

6. OSTATNÍ NÁKLADY m 54X 4 000 4 000 l 000
Druh 56x

_ _ . ..Druh 7. ODPISY 55X

D,ll', & SPRÁVNÍ RájE (rmjnmé MmhťbbMj"vnĹ náldady) 213 000 fl5 (joo "" 74 000,

pok,žka &1. Správni rUhe (neCňmé náikSady) - 171 QKJO 171 ódo 54000
8.Z Správni rvžie (nepřímé nákkdY) "Jin6 44 000 44 ódo, zo (jOO

Pcjmômka č l PDďďky vc 5ľjlxx¶ c n~ n· tN' Vě{Ši' pUbj.'ký ve Č 4

StráNa 1 z 1

I



" m:
.. ..

,i

Ľ '

V
R

;':Q.i

:í:
'Jb

' J

' :' q

Š

AŠ

<5;

0 0 0

0 P

V

Ewopska unie
EvroXky soc:álm fond
OperaČn) Zaměstnanost

3É;,""*°"""ý'

příloha í l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpočet sociálni služby

příjemce:
KČ:

Název sluŽby:

Druh sluŽby:

ReghRmčni čhao dužby:

Slezská diakonje

65468562
bethel Frýdék-Mista, terénni µogmm

tjurénni progra my

4959896

D,un S.SLAJŽBY SIX LJ 000 _ " _ . .

podm si. Tdekm, poŠbUvMb ommí mie 518 _ 3 zoo ""
':'%1 5.Z 518
'J ':¥'

Pdkůk3 5.3. Prhvnf a ekmomlcké duůby 518
g, Pďk'xd SA. k~ a kurzy 518 (527)

k,,,,, 5.5. Opravy 511

Pok9w 5& CeEtmď náhmdy 512 6 400
.' Ž! položka 5.7. mcovm v pňmé péči (númo prac- pcměr, OPP, DPČ) SIB

7CXŽKd 5:8. Ostatní pmcovrúci (mimo PřôK- poměr, OPP, DPČ) 518

" a "jKýK2 5.9. jIné SI' , 3 400.
"i 6. OSTATNÍ NÁKLADY 53L SAx,

d Drj" 56x
r;7 Drun 7. ODPISY' 55x :

:-, 8. SPRÁVNĽ REŽIE (nepřímé MmhLmatimí náklMy) , 315 ÓDO

, . _ _ . _
PoloZka 8.1. Spcávnl rvžie (nepřímé Mministm~ nákjMy) - oscibrÚ 252 (jOO

- :Z pojcl'u 8.2. špehmi režie (nepřímé MminťstnrtNd náddady) - jiné 63 (joo'
:.'1 X4Mky ckm:v J (' S m-jv l' rr.! j,'t'. M·j' ,.j,n.'Ký vr sk>.p· . E 4

·.;m- - b b

zä

í

-"ä

.'ä

..
P

ď

' 0

'í.

..
' VY

,-K

S
.g
· R

,

U h

, q

LŇ
; - ,

S: ' SHNA¶z¶
0"
j"

¶V

C

©",y 'Wp

I 2 i "' 4 5

· Plánované náklady požadovaná dcRam pMkytnut6 dotKjE MŠKUčhwa na zákkdě Smbwvy
ĎřUd¶ nájdadu ~na, (m tádastf) v KČ (ze žbdostS) v KČ o po©K. ôät3cé v KČ

Úč,t (2D17-2019) (2017-2DI9) (2017-2019)

Nájdady Qdkixn ' 5)oc 3 194 000 3 L94 (JOO 2 286 000
l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) " . 52X 2 831 200 2 831 200 2 204 000

Dmh 1.1. OSOBNĹ NÁKLADY V PRĹME PÉČi Cv&TNE ODVODÍ)) , 5ZX 2 597 600 2 597 600 2 014 000
1.1.1. pmcovni ~vy " szx 2 597 600 2 597 600 2 01"4 dod

, __
Nuďk., 1.1.2. Dohody o pmcovnl ännosS 52X

--—-t -"-
c±xjžk3 1.13 Dcbody o provedení Mce ' 52x

pDbŽko LIA. jmé osobd náklady 52X

Dn,n 1.L OSOBNÍ NÁKLADY OSTATKI (v&tnC ODVOOČň ' 52X 233 600 233 6QQ 190 000
;LL1. Pmcovnf 52x 233 600 233 600 190 000

1.2-2. Dohody o 52x

p,,,OŽk, 1.2-3. Dohody o p'áce 52x ,
1.2A. Jiné osobni náklady 52X ;

>un 2. DLOUHODOW MAJETEK 55X : O O O

pw'ka 2-l Dlouhodobý nehmkyt^ý majetek do 60 ů6. KČ 55x

po«9Ka 2.2. Houhodobý hmotný majetek do 40 tk. kč 55x ,

D,tm 3. SPOTlŔEBOVANĹ NÁKUPY 5Ox 19 000 " " 19 OOO| 19 000"

1)mh 4. ENERGIE 502 1-5 BOO 15 BOO 10 ÓDO
,., .,

D,un S.SLUŽBY SIX LJ 000 13 (JOO 13 óDO

podm si. Tdekm, poŠbUvMb ommí mie 518 3 zoo "" 3 200 3 000
5.Z 518

Poků,, 5.3. Prhvnf a ekmomlcké duůby 518

Pďk'xd SA. k~ a kurzy 518 (527) '
PUdO!kb 5-5. Opmvy a 511
Pok9w 5& CeEtmď náhmdy 512 6 400 6 400 6 000
položka 5.7. mcovm v pňmé péči (númo. prac- pcměr, OPP, DPČ) SIB

5:8. Ostatní pmccwrúci (mimo PřôK- poměr, OPP, DPČ) 518
5.9. jIné 51( , 3 400 3 400 " 3 (BOO

" m
6. OSTATNÍ NÁKLADY 53L SAx,

Drj" 56x

Drun 7. ODPISY' 55x :

!?!yh 8. SPRÁVNĽ REŽIE (nepřímé MmhLmatimí náklMy) 315 ÓDO 315 ÓDO 40 (JOO
,, J _ , _

PoloZka 8.1. Spcávnl rvžie (nepřímé Mministm~ nákjMy) - oscibrÚ 252 (jOO 252 DOD " ' " 4Ô (JOO"

pojcl'u 8.2. špehmi režie (nepřímé MminťstnrtNd náddady) - jiné 63 (joo' 63 OOO| o



0 0

0

0

0

0

ume
Ev' cjpsKý SCK\B,Ň 1OM
Ope'aČni program Zám ěstnanost

<g=nkoslez$ký

příloha č. 1 Smlóuvy o poskytnu6 dotace
Nákladový rozpoČet sociálnI služby

Příjemcc'
IČ:

sluŽby:

Druh tdužby:

Číslo

Sk=ká dakonhe

65468562

SARA Frýdek-Mistek, sociálni rehabiHtace

6odáhii rehaHHtace

5482313

l. 2. 3. 4. '

Ú&Ová Plánované nákbdy l pamovaná dotace pod'ytnuä doubcje mšk
Druh nákladu auptna, (Fě 'mnstj) v kč (ze žádosti) v KČ na iäkbadě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2019) ° p°u'· do4moe v KČ(2017-2019)

Náklady oedkan Skk l 441 000 l 441 000 l 332 00'0
l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X l DOB DOD l 008 000 l 008 (XX)

0,Uh LI. osobnI NAKLADY V PRIME PEČl Cv&m2 ODVODÓ) 52X 822 000 " 822 000 822 (JOO
po:cS!, _ __ , !.1.1. Pracovní smlouvy 52x 822 (JOO 822 (JOO 822 DOD
možkz I.LZ Dohody o pracovni činnosti 52x

PDioZka L1.3. Dohody o w.j prácti S2X
— —- —— 0

pcK?žkä 1.LA. jiné cxobní nákiMy 52X ;

Drďi 1.Z OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNI (VČETNE ODVODŠ 52X 186 0OOj _ 186 (JOO L86 (JOO
L2.1. Pvrú unkmry S2X 186 ODA' L86 QOQ 1&6 (JOO

L2.2. Dohcdy o prabcovní Čtnnc6ti 52X

X,ôo» L23 Dohody o pro~ení pcbce
pTjsožke L3A. jin6 osobní naktodly 52X

Z DLOUHODOBY MAJETEK 55x O O . O

CUčQka 2.1. Dk)qjhodôbý nehmoený nwjeibek do 60 tN. Kč 5Sx
Puk,Žka 2.L Dk>uhodobý hmotný maktek do 40 KČ S5X

cnd-_ . 3. ~TŔEBOVANE NÁKUPY 5Ox 20 000 20 000 9 4OÔ"

CXUt 4. ENERGIE 502 159 080 .. 159 080 133 QUO

[Yuĺ S. SLUŽBY SIX 65 (JOO 65 000 12 600
5.1. Tebelbny, hiterneL Cxňtuvné, ostwtní Fpoýe 518 10 000 IQ 000

52. Nájemné 518

pc,k,žnj 5.3. Právní a ekxjnomkké dužby 518

K,k9i,, ' 5.4. Škoberd a kurzy SIB (527) IS 000 IS 000 6 300

POÓOŽkd 53. Opravy a udrŽováni SIl
5.6. Cestovní Mhmdv 512 10 ÓDO 10 000

Kikjtka 5.7. P~Dvniá v přhné péči (mimo pmc. poměr, OPP, DPČ) 518

pcNožka 5.8. ÓSt2MH pracovnki (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 518
5.9.jiné SIx 30 000 30 000 6 300

. , . _.__
6. osTAnd NÁKLADY 53JG 54K 16 (JOO 16 000 16 000

Druh S6x
. .

Ďrjh 7. ODPISY 55X

Drjh 8. SPRAVNĹ REŽJE (nepřímé admintstmtivrú náklady) 172 920 in 920 153 (JOO

Položka &1. Spdrvní ružie (nepňmó Mmhůdmůvni náklady) - cxotml 138 340 138 340 135 000
pokjZka 8-2- SprávN ndie (nepřímé náklady) - jiné l 34 SBD 34 580: 18 doc}

Č l. POkůky v¥ C S ľV:Srn' t:d vcYŠj než [d. vr 1,kj.j'.kj C

SUáNa1z¶



Y ' "g
V "

'" :',':
h - ,"

:
}ij

P'

i;,y.
P

u",

Ĺ'ť

.:;~n
i',í

B.?

i
R&'

"ť.

'P '

b

STA

jg

5$
t.' n'

-n
f

Ĺ?
""Y

b Evropská ,mk
Evropský sociálni fond
OperaČní program Zaměstnanost

W

!\ » Mo'avskoslezsky
k ra'

í:ii°
0

aa~w4m mkm

Příloha č. l Smlouvy o poskytnutí dotace
Nákladový rozpočet sociálni sluŽby

SkzSká dliMconk

Název služby:

Druh sjuŽby:

Reqistračni äsbo sluŽby:

6546856 2
SÁRA Frýdek-Méstek Azybvý dÓm pců matky s dětmi

aryťove domy

8078894

l . .J . 4 5.

~, 'U—ně nákkdy PožMovaná dot.o, ===
Druh nákladu ~1¶& (té žádosti) v u (t'e žáKkjstn V kč

ÚČ,R (2017-2019) (2Dl7-2019) "p'°"k-dotäbcEvKČ(2017-2019)
.

Nákbdy cjedkem Skk 7 282 OQO 5 762 000 4 461 (JOO
i. OSOBNÍ NÁKLADY (vŮetnó odvMô) 52x 4 959 200 4 350 ódo 3 636 000

ĎřLň jLj- OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PEĹI q6vÓdÓ) 52X 4 261 240' 3 BOO DOl) 3 216 000

.¥j1,x'K, j 1.1.1. unkxrvy "2x 4 ISO 890: 3 BOO ODD 3 216 000
b

i 1.1.2. Dohody o Cxacovrú Činnosti 52.x

·~0 LL3. Dohody o p«N'edelní práce 52X l
V '
; 1.1.4. JSné osobní růkkrdy 52x 110 350

Dmh '1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (y&TNE oovóéS " 5ZX 697 960' 550 000 420 000

pok9ka 1.2.L PňKDvTŮ smkxnry SZx 697 960 550 000 420 000

Pdcčka '.I.LZ Dohody o pmc~ 52X

pokm OQhody o ju w ww - ' ~ 52X -
PDk,žka 1.2.4. ascbnľ nbklady 52x

Druh 2. DLJDUHODOBY MAJETEK 55X 100 OOO SO 000 IQ OOO

pok,Žkd 2.1- Dkjiuhodcbý nehmotný ma~ do 60 kč 55x
PoioZk3 2-2- D~bod6bý hmotný ma)etdk ód 40 Us. KČ 55x 100 ÓDO 50 (XX) ZO DOD

DM, 3. SPOTREBOVANE NAKIJPY 5QX - 126 IDO 40 DOD 40 (JOO

Drun 4.ENERGIE 502 945 m 527 (JOO 300 (joo

dm, s sLuhrr " six- 387 oqo 195 ódo 195 000
SL poštovnE +tní spoje 518 47 000 30 000 30 cm

pok,áka 5.Z Nájemné 518 72 500 50 000 so (joo

Fot&a 5.3. Právní a ekonombdcé sluŽby SIB
pokůka 5.4. Ško6eNa kuwry "518 (527) 47 200 30 (JOO 30 (XX)

PDkjŽkä .55. Oprwvy udrŽwáni ' SIl 78 BOO 30 000 30 (JOO
SA Cmovni náhnNN ' 512 12 600 5 DOD 5000

(
poxm 5.7Nmcmn6cí · ~p6čI («úmo prac. poměr, OPP, DPČ) ' SIB

Pox,žka 5& ô6twtni pwaKxyvnici (mhm pk'nl poměr OPP. "!518
poKm S.9Aini6 SIx 128 900 " SO 000" " " 50 000

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53L 54k 20 OOO ,
Druh . 56X i

Druh 7. ODPISY 55X

Druh 8. SPRÁYNĹ RJEŽIÉ (nepRmé ·chninlsUaúvnf náklady) " 744 000 " 600 od" 280 0ÓÔ

FWožka 8.1- Správni režie (nepňmé Mmkůstnmvni nákmy) - osamí 595 200 ' "48") doy 224 dod
"cNcjžka &2. Spnbvm ruŽíc (nepřímé MmkNstmívnÍ ná~y) - gndi 148 boo " 120 000} 56 000

pouíamka C l KmZky ve č S ře",m, vtyg 'Ý V" 'uCUKf : "

StráNca1z1



l
Ý P

'P'

$'1·"A
K-' ". '

':t2""

'I)
;"z2r" l
, JU

?' ." "
Vr

,. .

' . f b

le "
,f
i·' ..
: ď

- .

i: ·-"ŕ': il '

r ... ,Ĺ ' 'i"
i y" }

".4'

4:·5

11· "u

, rj@Z;

?¢čj

i:E

tí

K" ',

) , "''· <
, .Va
,y m

ŕ

_

0

P

W

0
W 0

Evropská ume
Évropský sQcfálm fond
Ope'aČn' program Zaměstnanost kra;

příloha t l Smlouvy o poskytnutf dotace
Nákladový rozpočet sociálni sluŽby

IČ:

Název duŽby:

Druh sluŽby:

Registrační čĺ5jo služby:

Sbetská &akonbe

65468562
DUHOVÝ DÓM Om-ava. sčk. um dílny

terapmbcké dílny

9L15110

i .' 3 q 5

Úämá MámmménáktMy '..i .. ,,,,,á dotm» Po'kytmtá doUKc MŠK
Druh nákkdu ,kMna, ("e žáčkM) v KČ (28 žádo6ů) v KČ m Scrdouvy

ÚČ8t (2017-2019) (2017-2029) (2017-2919)

Nbkjady cdkmi ; 5xx 3 sao 000 3 SOD ÓDO 3 000 000
.=cn ' " ' —l. OSOBNI NáKLADY (včetně odvMÔ) i 52x 2 461 OQO 2 461 000 2 194 ódo

[µj,h 1.1. OSOBNI NAKLADY Y PEČI NČETNE ODVODÔĹ """" ' 52X 2 155 000' 2 155 000 l 925 DOD
r'" '

R,k9Ka LIA. Pmcmni smkwvy l 52x 2 100 DOD' 21DOQQO l 900 ÓDO
l

1.1-2. Dohody o pnKxyvni č~mi 52X O: O' O
0

KKČK, 1.1.3. Dohody d pr~denj p'bc't' : 52jc O' O' O
Ó lI-IA. mé osobd náklady I 52jt 55 000 55 DOD 25 000

q:,, 1.2. OSOBNÍ NÁKLADY osrATNĹ Cv&mé oovo% " " " }""" 52X 306 000 306 DOD 269 0«)

průažxa LZJ- PTäcovni $Mouvy 52jc 296 OOQ 296 DOD 259 QOO

Pcňjžk8 LZZ Dc^cdy o Ck3cxnň čĹnno6ti 52X O O O

po!,Ma L-Z3. Dohody o pcmM«Ú ~ 5b O O O
PokjžlQ LU Ané osobN náklady 52X 10 000 10 (XX) IQ ÓDO

DnA L DLOUHODOBY MAjEm< l 55X 30 000 30 000 30 000

XN9ka li. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 kč l 55x O O o
mům 2.z O~Kx$obÝ hmotný majetek do 40 KČ : 55X 30 000 30 000 30 000

D,uh spontEBovANE NÁKUPY : Súk 174 000 174 DOD 174 DOD

Druh 4. ENERGIE ! 502 1.86 000 1.86 (XX) 170 ÓDO
í .

Druh sLuhw ' SIX 349 000 349 000 252 000i - -- - . _ ' —'T I : ; W

5.l Tddbm, h~net 6pK>jc SIB 4 000 4 DOl) 4 DOD
i

p,lc&a 5M Nájemné ' 518 O o o
l

PoóaZka 53. Právni a ekoncwnkké dužby : SIB o o O
pMoúa SA. 5~ · hnry 518 (527) 15 (XX) " " 15 ÓDO" 15 000

53. Qµaívy · ®ržován\ 511 Q O, O

putaZka 56. Cestuvní náhrady 5]2 5 000 5 OOO, 3 (JOO
0 -

poLak, 317. |µ J al v ~ péči (mimo pom&, OPP, DPČ) SIB O O, O

PDbžka 3.8. OGt8tnÍ pňKxmÚd (mtmo pm'- poměr, OPP, DPČ) 518 O " O' O
PDbžka X9.jkě' six 325 000 325 000 230 (xx)

. ,osTAmf náklady sm 54Xr o o
Druh ·" . ' 56X

Druh 7. ODPISY" 55X q O

cm, 84 SPRÁVNĽ rezie (nepřm nákjMy) 300 000 300 000 IBO (JOO

poLáka Bej. Sprihmi reŽie (nepřímé adrmrůstrativni nál~y) - osobni 300 OOO 300 000 IBO (JOO
pcNažka &2. Správni rube (nepřímé MmiNsbaNní nbkbdy) - jiné i o o

Poznámka C l' Pokúky 5r· :µ ' ', řN·Gm bý: vEl'- "·"Ž (kjk'.'k, vr Srmj" č 4



," ' ' Evropská unie
· "· Evropský soctátni fond"· . ·" Operačm program Zaměstnanost ·',1b =vskos!ezsky

Při|oha Smlouvy o poskytnutÍ dotace
Seznam podpořených služeb

Sbezská dlakonk
65468562

l. 2. 3. 4. 5.

Manmální Nákbdý škáby poskytnutá dcRm:e mšk

Nihev socúlni 6Ĺúžby Reglstračn( ČísSO oprávněných pruvouúch celkem (dle rozjpočtm " 'áktodě Smbuvysocúlnf sdužby nákladô v kč v KČ o poskytnuti ckmceV KČ(2017-2019) (2017-2019) (2017-2019)

S TREETWORK GABRIEL KarviM, terénní p:ogiam 10146$0 4 576 026 4 530 000 3 '477 000
BETHEL Český Těňn. denní ceněním 1844995 7 254 (XX) 4 636 000 q 188 000

BETHEL Kuvím, cLzkopmhove ďmní ccnľrur. 1937077 S 208 000 3 735 000 2 757 000

SOCIALN! ASISTENCE FNdek-MBtek 2165295 9 872 280 9 513 000 7 ZOO 000

NOE Ostmva. podpk)r8 bydlenf 2201990 l 058 400 l 342 000 l 323 (XX)

BETHEL KarvmL ·zy$ový dům 2962056 25 m 000 24 175 (XX) iS 867 (XX)
SOC1ALNÍ ASISTENCE Thim 3€22333 6 005 340 4 748 000 q 626 (XX)

EBENEZER Český Tům, soaálM tmpeunckC dílny 347$508 14 943 600 11 637 000 10 860 000
sára Frýddc-Mist& uybvý dům µo Zmy 4153096 5 742 000 6 069 000 3 738 ÓDO
SOCJÁLNĹ ASISTENCE JNurikov 4836948 l 799 820 l 8]7 (XX) l 401 ÓDO

BETHEL terénní program 4959896 4 230 960 3 194 000 2 286 000
sára Frýdek-Mm sociábni mabmtace 5482313 l 683 360 l 441 000 l 332 000

sára Frýdek-Mm AzNvý d&n pro matky s děUňt 8078894 13 572 ÓDO 7 282 000 q 461 000
DUHOVÝ DÓM Ostrava, soc. ber. dflrvy 9115110 q 394 130 3 S® 000 3 000 000

. ll ' " l
" "T " " _ -- l ' ' -- --— — —— — —— - — ·

-I- l ---:
" " "". " ]

Celkem za žadatede lOS 917 916 87 619 ódo 66 516 ódo

F .. '
C' ' '

" Jménc d podpis staTiho cKánu žadatele, raůtko:
,

, l'
@Stezská diakome

Na Nivách 7
K: 737 01 (Jeský Těšín
Ba": 'C 633 6?
j!' ': 4L' ISO 'u JI) Mg SPD "54 )3' " yhc :

r"&.

,

m

'ý

Stránka 1 z 1

a
.'-



' , ' 1/,. l ' t f .
P

g
P 0

0

0 0
e P

EvropskiÓ unie
Evropský soaálni fond
Qperačni DroQram Zaměstnanost

DODATEK 1

ke smlouvě o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 00990/2017/SOQ

I.,m,,,,,,,,,,, l'%lµ/í/)L jŮ'
'.: t:t . '·'" l 'kí u,jb l

l. Moravskoslezský kraj
se sÍdlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof !nct 1\" 'bndrákem, CSC., hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: (270890692

.bankovní spojeni: ČeskoslovensÚ obchodní banka, a. s., č. ú.: 276142296/0300 l

. převzal: < m Mc.'i"/ Ca"(dale jen ,,poskytovateľ")

· ,m,, tu". m:i
2. Slezská diakonie

se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,příjemce")

Na Nivách 259/7, 737 01 český Těšín 'odpis: _
Ing. Bronislavem Kostkou, provozně-ekonomickým náměstkem
65468562
CZ65468562
KomerČní banka, as., č. ú. 23035-791/0100

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
Č. 00990/2017/SOC, uzavřené mezi smluvnimi stranami dne 27. 4. 2018 /dále jen ,,smbuva"/:

II.

l. V ČI. VII. smlouvy se odst. 2 nahrazuje novým zněním:

,,Mechanismus posuzováni vyrovnávací platby se řidl stanovenými podmínkami Programu.
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximálni výše oprávněných provozních nákladů
ve výši kč 10!5.2 36 516,-- (slovy jednostošestmi|ionŮdvěstětř(ceÚesKisicpětsetšestnád korun
českých) na sociiMni služby dle přílohy Č. l této smlouvy.

2. V příloze č. l smlouvy se ,,Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění
se maximálni výše oprávněných provozních nákladô sociálni služby reg. číslo 2201990 a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2165295, 2201990, 3422333, 4836948, vše dle při1ohy Č. 1
tohoto Dodatku.

III.

l. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

l



~

g 0 0

0

0

0

0
g

0
g

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

@E:'"k°'kzský

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. NecHlnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l Seznam podpořených služeb a nákladové rozpoČty
sociálních služeb reg. číslo: 2165295, 2201990, 3422333, 4836948.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujici tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu ďo)ďě
druhé smluvní straně, pokud zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich
předpisô, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek úČinnosti weřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o řegistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejněni v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere pň'jemce na vědomi
a výslovně souhlasi s tím, že dodatek bude zveřejněn na ofaálnich webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plněni práv a povinnosti vyplývajicich z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský k'aj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právni předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (k'ajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 51/4661 ze dne 27. 11. 2018.

18 ,\2 2018
V Ostravě dne

V Českém Těšíně dne ji it ů/,f

' I
0

za Moravskoslezský kraj

m m

prď, :.
Ň

jímce

,islav Kostka
iomický náměstek

yj"
n :)J,:""

""sidkm " " :.
_ ,.— ""



lj

0 0
0

0

0

0
|,flbP

Ev'C'µSbv y-'cli' ' l
.Opera' "' p'cn : q .' .' I '

Příloha ĺ l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpoČet sociálni služby

Název BuŽby:

Druh !důžby'

ódo sluZby:

Bezská dkbkoňk

65468562

SOC 1Al NI ASISTENCE Frydek-Mtstek

sociálně aktivů»čni sIuZby pro rodiny s dětmi

2165295

l 2

: dotace
~ib Planovanc náklady PDtíjdovana dome (upravena) MŠK

Druh nákladu skujMa, (up'mené) v KC (ze tadcntj) v KC ' ňd Lakkbde Smlouvy
Úč,t (2017-2019) (2017-2019) o posil dcmce v kč

(2017-2019)

N ,3klady celkem _ Su 9 513 000 9 481 OQO 7 200 000

I OSOBN1 NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 7 489 300 7 769 400 6 090 000
-m 1.1. OSOBNÍ NAKLADY V PlÄĹMĽ pu'l (VČETNÉ ODVODÍ)) 52x 6 799 300 7 079 400 5 400 DOD

_- . _ 1.1.1. Pracovni cmlouvy 52u 6 767 BOO 7 029 000 S 400 000

, 1.1.2. Dohody O pracovní ännostj 524 O SO 400 O

, 1.1.3. Dohody O prcrvedeni práce 52· O O O

. l .1.4. )ônc osobní njklady 31 SOD O O

_ 1.2. OSOBNÍ NAKLADY OSTATNI (VČETNE ODVODÔ) 690 000 690 000 690 000
, , : 1.2.1. Př3cjovnĹ smlouvy 52X 690 OĎO 690 DOD 690 DODl

, , : 1.2.2. DohOdy o pracovni činnostj 52x O O O- ---- ' i
, l 1.2.3. Dohody o provedeni pmce S2x O O O0

. ' 1.2.4. ]1n¢ osobní nákkdy 52X O O O
_- . . 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55x 30 OCJO 30 000 O

._. .__ .
. , 2.1. Dkjuhodcjby nehmotný majetek do 60 tis. KČ 55X O O O

. , , 2.2. Dóouhodoby hmotný majetek do 40 tis. KČ 55x 30 000 30 (JOO O- W

,m,., 3. SPQTREBOVANE NÁKUPY 50x 276 BOO 276 BOO 152 000
Druh ENERGIE SOZ 126 100 126 000 100 0'00

Druh 5. stubv six 597 600 296 700 453 000

Puk9ka 5.1. Tddbm, jn&rnet, poŠtovné. ostatní spoje 518 56 (JOO 56 DOD JO DOD

Kh,!ka 5.L Mdmmdt 518 370 ooo 101 000 311 000

Pckňw 53. a 0konombcke dužby SIB O O O

poblu SA. Šh~ Kumy SIB (527) 44 DOD 44 DOD IS (JOO

pubzu SS. Qp~v a UdrŽovbnc SIl JI 500 O 27 ÓDO
SA nahmdy SlZ JI SOD 31 SOD 20 000

p,,k,,,, 5.7. ( .. q'. v přimě péči (mkno prac. poměr, OPP, DPČ) SIB O O O
0

sa. oimni (mimo pmc. poměr, OPP, DPČ) SIB ' O O O
Ĺ ,

5.9. jiné 51· , 64 600 64 200 30 ódo
e="

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53R 54K l 30 000 18 900 30 000
Crj'i 56K

~' ... _ _ ..l., ,h 7. ODPISY 55x O O O
— ~Cnj', 8. SPRÁVNÍ REŽIE (Mtpřimé nakkidy) 963 IDO 963 IDO 375 000

p-&,,,,, &1. SWávni pUŽje (nepňmé nákjMy) - osobní " "" " " 769 DOD 769 ODD 298 000
' .J ČK-p 8.2. Správrú reále (nepňme nákSMy) - jiné ' 194 ido 194 ido 77 00'0

C. l: Pbkůky ve Bouckj č. 5 nemí být věší m p0do&v č. 4.



'"Y

0 0 0
0

g

0

0

0

0

0 0

E'"qps·3 V nr
Ev'rOP5'y Sčk íatr,' fOnCl
OX'fái"· D' og'am ut:

gg?,¶:'""os|euky

příloha ĺ l SMouvy o poskytnuti dotam
Nákladový rozpočet sociální dúžby

Pň'jemce:

lČ:

Název duá:by.

Druh Qužby:

čisjo služby:

SDezska diakome

65468562

NOE Ostrava, podpora samostameho bydbeni

podpoea samostatného bydkmi

2201990

l Z a 4. 5,
- "====_

ÚČtová Plánované nákbdy Pužadna dotace (umavená) MŠK
Druh näldadu skuphia, (uumené) v u (If Zadosti) v KČ m Smlouvy

(2017-2019) (2017-2019) o penk. dcmcc v KCúčet
(2017-2019)

Náklhdy odkwn Skk l 377 (JOO l 324 000 l 323 000
l. OSOBNÍ NÁKLADY (vČetně odvMô), " 52X 842 200 no 000 837 200

f,n,h LI. QSOBNĹ NAKLADÝ ÄĹME PÉÉI (VČETNĚ ODVODŮ) 52x 656 000 583 000 653 000

PyŤ kd 1.1.1. Pracovni 6ttůouvy Sb 510 (joo 583 000 507 000
P,QUŽkA 1.1.2. hhody o pmcovni činnosti Sb " " 146 (JOO "" O 146 000
E2 Uka L134 Dohody o pruvedenl práce 52x O O O
P,ů...'kn LIA. »é osobní náklady 52x O O O

D,uh 1.2. QSOBNĹ NÁKLADY OSTATNÍ CVČETNE ODVODŮ) S2x 186 200 137 000 184 200

Kk,~ l.Zl. Pmcovni S2X IBO 000 137 000 178 000

pUk^a 13.L ~ocN o pracovni äňnostj 52x O O O
PrN,ŮM 13.3. o pruveóenl práce 52x 6 200 O 6 200

1.2a. mé osotmi nákjMy S2X O O O
J

Ckuh Z DLOUHODOBY MAJETEK 55X 57 IDO 89 000 34 700

Pdc&a LL nehmotný rňä)ctek do 60 tŠS. KČ 5Šn (JOO "" 4 000 l 600
pdcx'xa L2. hmotn! 'm)etek do 40 tis. KČ 55r 55 100, 85 000 53 100

[Kuh J. spaENwvANE NÁKUPY" " SOX 110 000 110 000 85 ODD
"— — a

lkuh 4. 502 73 DOC) 84 000 73 000
-. . . _ . ~ 0

DM, XUÉBY " "" _ ___.,_ I SIx 119 400 159 300 Ill 500

pc:kELa 5.1. Tddbny, mtemet, poštovn é, oAatni Gpoje 518 15 000 15 ODD 15 000

~g, sa ~nc , _ 518 SO 000 54 300 44 000

p,M,ha 53. Právni a ekono!n|"ké šuýbv_ _ 518 o o o

Mcům SA. ~1 a kurzy "" """ 5]8 (527) 13 SOD 18 ÓDO 13 500

Pdcůkn 53· Cµwvy a udržovánl 511 10 000 19 600 9 DOD

Pdcůka SA CeRuvnf náhmdy 512 g ODD IB 400 9 000

~K1) %7. PTáKOvnki v přímé póči (mimo pmc. poměr, OPP, DPČ) SIB O, O O

pcdc9xa && Omrtni prdcovnlcj (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) SIB O; O O

Položka £9.Ané , . , _ _ SIX 21 900 34 000 21 000

& osrAmt NÁklady 53x, 54'ko 7 900 3 000 2 900
Druh 56X

m
onm 7. oomsv 55x 4 700 o o

"Druh & REŽIE (nepřímé adminismttvnĹ naklady) 162 700 158 700 158 :OO
8.1. Sµávni reZbe (nephmč náklady) - Osobni " " "" 144 ÓDO, 140 000 140 DOD

l
moxä B.Z ~ni rebe (nepňmé náklady) " )'n é IS 700 18 700 18 700

Č J dr
r



Y "" _ "

0 0 0

0

0

0

0

E v'OLYNd ume
R'"OPSbp hj'

WWa"'·
&'%'""°"""'

Příloha t l Smlouvy o poskytnuti dotace
Nákladový rozpočet sociálni služby

lČ:

Název slutby:

Druh sluŽby'

Regisrračm tmo sSuzby'

Skuká &konbe

65468562
SOCIALNĹ ASISTENCE Třinec
socjalné sluZby pro rodiny s dětmi

3422333

' 2. .;e
PoskytnuÚ dotjce

ÚČtWá PĹmovane nakladly požadovam ckjt»ce (upravená ) MŠK
Druh náddadu ~n,& (uprjvené) v KČ (ze Zbdcystj) v KČ na UkSadč Smlouvy

uČet (2017-2019) (2017-2019) o poa. amcz v u
(2017-2019)

Náklady celkem Skic 4 748 OĎO 4 627 DOD 4 626 000
' l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodô) 52X 3 632 BOO 3 512 IDO 3 512 100

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘIME PEČl (VČETNĚ ODVODŮ) SZX 2 BOB ÓDO 2 718 000 2 718 OCkO

- ,, ., ' 1.1.1. Pmcovm gmlouvy 52· 2 718 ÓDO 2 718 000 2 718 DOD
___. . .

, , 1.1 .2. Dohody o przcovnl Čmnostj 52· O O O0

. l -, 1.1.3, Dohody o provedeni prace 52« O O O

i , , 1.1.4. Jiné Dsc>bm njldadV S2x 90 000 O O

,". · l.Z OSOBNĹ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ odvod6) 824 BOO 794 IDO 794 100

,l ,, .,,- , 1.2.1. Pmcovni smlouvy 5ZX 794 IDO 794 100 794 100

. , . . l 1.2.2. Dohody o pracovni Čjnnosti 52x O O O' "- l

.. , . ° 1.2.3. Dohody o provedeni práce 52x O O O
· , ., 1.2.4. Jiné osobm naldady 52x 30 700 O O

2. DLOUHODOBY MAJETEK $5x 19 000 15 BOO 19 000

p , ,.:. . 2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tjs. KČ SSjč O O O

". , '. . 2.2. Dlouhodobý hmotny majetek do 40 Us. Kí 55x 19 000 15 BOO 19 000
. ..,.:J. SPQTREBOVANE NÁKUPY 50tx 92 BOO 92 BOO 92 BOO

Druh 4. ENERGIE 502 , 157 000 157 000 157 000

Druh SUJĽBY SIX l 301 900 314 IDO 301 BOO

ptdoZu SI. Td~y, internet. poštovrA ostatnl 518 39 600 39 600 39 600

PDložu SZ SIB 57 100 69 JOO 57 100

XAo.Xd nůvni a ekonomické šUby 518 O O O
— - -sm Šk~ a kurzy 518 (527U 12 600 12 600 ]2 600

pckůka 55. ONmvy a u©ňováni SIl O O O

poLoZka 5.6. náhrMy 512 12 600 12 600 12 600

PoloZu 5.7. , ., '.," v pHmé péči (mímo prac. pomb, OPP, DPČ) 518 O O O

PCĹCk'Kd 5.8. OStäbtN (mhm pmc. µjmér, OPP, DPČ) 518 O D O

PrjĹočkd 5,9. jiné si. ibo 000 ibo dod ibo odd

6. OSTATNÍ NÁKIADY 53K 544 9 000 O 9 DOD
cm' 56x

Dcuh 7. ODPISY 55X O O O

DM B. SPRÄVNĹ REhE (nepňmé náklady) 535 SOD 535 200 534 200

Pokjžk.) 8.1. SMmM rvůie (nepřime nabclady) - osotmi 425 500 425 200 425 200
B.ľ SprávnO rehe (nepříme admmt«ratjvnt náklady) " jiné 110 000 110 00'0 }09 DOD

pcjmámka C. l. Pdc9ky ve ~1č. S nemí být Á¢Si m pobhy ve sbu¢Kj e. 4.



0 0

0 0

0

0 0

E vr opu a uňiť
S'Ykltn a

p'oq'ar' j' jjt
<9t:,"""°""""

Příloha l Smlouvy o poskytnuti dobce
Nákladový rozpoČet sociálni dužby

' lij . ..
lČ:

Nazev dužby'
Druh dužby:
Reggstmnl čim dužbr

65468562
SOCIÁLNÍ ASISTENCE )abdunkov - soaabě SJuZtpy p'r." r"Khny q

sociálně akUvuačni služby pro rodmy s dětmi

4836948

3 -,l, d

PosĹc řtnut:j dotace

ÚČtOVá Plánované náklady Pobdovaná dotace : (up"aven3) MŠK
~ (upmvene) v KiČ (ze Ĺadosu) v Kí l na základ é Smlouvy

ÚČ« (2017-2019) (2017-2019) o pcjsk. dotioce v kč
(2017-2019)

Nákbdy celkem Skk l 817 (joo l 792 000 l 401 000
l. OSOBN1 NÁKLADY (včetně odvodô) 5b l 237 ÓDO l 2]2 (jOO " l 116 000

' P 1.1. osobní náklady v pĺume píči (včetně ommodn szk l l 221 000 l 196 000"" l 100 000. .
c. 1_,,,.. 1.1.1, Pmcovní 52X l 196 000 l 196 000 " j 100 000

· ,. ,,, 1.1.2. Dohody o pracovní 52X O O O
1.1 .3. Dohody o pruvedcnŕ práce 52x O D O

. . .,,. 1.1.4. jóM osobní náklady 52x 25 DOC O O
C,,,· 1.L OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNÉ oDvoa) 52x 16 ÓDO 16 000 16 000

Á,d,,:m, I.L1. Pracovni smlouvy 52, l 16 ÓDO 16 ÓDO 16 (JOO
1.2.2. Dohody o pracovm činnosti S2x O O O

:,,. 1:2.3. Dohody o proveôeno práce 52x O Q O

"l, 2g' 1.2A. Jiné OSobm náklady 52x O O O

[m.' L DLOUHODOBY MAJETEK 55x 15 DOD 15 DOD l 000

,b , ..M 2.1. Dbuhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ SSjč O O O

Ĺ. , ,., 2.2. Dbuhodobý hmotný majetek do 40 us. KČ 55x IS 000 15 000 l 000

Cm,t. 3. SPOTŘEBOVANÍ NÁKUPY "" SOK IDO 000 101 ÓDO 70 000

Ckuh ENERGIE 502 N (XXI 108 ÓDO 13 000

Ckuh slu6y SIX 168 ÓDO 137 OCkO 124 000
5.l Tddbm, internet poŠtovné, ostami spoje 518 12 000 12 000 12 000

PcjK)?Nj sa SIB 96 000 " " 75 ÓDO 96 DOl)
l

puk,2m, 53. PTávni a ekon±'cke dužbv _ _ SIB O O O
SA. Škc~ a kurzy 518 (52h 7 OOO 7 000 4 000

5.5. Opnrvy a Udržováni 511 10 000 O JO 000

Pc,k,Zk,! SA. náhrady 512 JO OĎO JO (JOO 2 000

pd,,2k,, 5.7. q ., k v přímé péči (mimo pmc. µjmér, OPP, DPČ) SIE O O O

poku,, 5,8. Ostiwtnt prw»vnsd (mtmo prac. OPP, DPČ) 518 O O O

P,ůí·ka S.9.)bé Šlu 33 00'0 33 0'00 O

OSTATNĽ NÁKLADY 53x, 54x,
Crun 56, 4 000 4 000 3 000

1)r,,h 7. ODPISY _ 55X O O O

Druh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé Mmmlstrabvnl nakiady) 215 000 2]5 000 74 000

PUďc,Zku, 8.1. $mvni nežtbc (nepňme nákhdy) - osobní 171 000 " l 71 DOCH 54 000
Fríd ,'kŕ 8.2. SMmi retie (neplime Mmmtstrativnf nakjLMy) - Jiné 44 000 " 44 OOä' 20 000

Poznjmkč Č. j pobtky ve skjuCKi C. 5 větší m C. "



0 0

0

0

ume
Eř'opsby 5OClä(: t tCQKj

'amt'"nan""

tg =:j'""°"e?sk,

Příloha Smlouvy o poskytnuti dotace
Seznam podpořených služeb

S6euká diakoNe
65468562

l. 2. 3 4 S.

Maximálni výše NáldMy socLájni služby MŠK
opeávněných provozních celkem (doe rozpočtu) m "ákkdě SmbouvyNázev $1Uby nákbdô v KČ v kč o poskytň«i do

V KČ(2017-2019) (2017-2019) (2017-2019)

STREE rwoRK G,\BRIEL Kamna (crcnni µupam 1014680 4 Slf- C26 4 5 "bČj (XX) 3 477 DOD
BE THE( Cejj T8in. denní ccnmnn IU499' ' 2Š4 000 4 636 CK)0 4 188 (JOO

BEI HEL Kamm. nitkopraknč dam cmnum 193707' 5 208 OJ0 3 US LXX) " 2 757 000

SOCIA1.NI ASISTENCE Fry&k·Mtsid 216$295 9 87? 280 9 5JjCOO l 200 (JOO

NOE (Krava, samommCho bydkní 22019% l 317 DUO j 377 (XX) l 323 (XX)

BETHE! Karvma, ·zybn dům ?%?056 25 578 000 24 175 (XX) 15 867 000

SOCIALNI ASISTENCE Ťŕujw 3422333 6 005 340 q 748 000 4 626 000
EBE K-E7FR Česky T«m. tmpeuhckC dilnj 347$508 14 943 600 11 637 DOD 10 860 (XX)

Sar azy|on dúm pro Zeny 4153096 5 742 (XX) 6 069 000 3 738 (XX)

SOCIAI NI ASISTENCE Jebltmkov 4836948 l 799 820 1817 000 l 401 O®

bethel Fmek-Mig« berénni program 4959896 4 230 960 3 194 (XX) 2 286 O®
SÁRA Frýdek-MiAěk, SoOálni rehaNKace 5482313 l 683 360 l 441 (XX) l 332 (XX)

SÁRA Frýdek-Mistek, Azybvý dÓm pro matky s děUni 8078894 13 572 000 7 282 (XX) q 461 O®

DUHOVÝ DŮM omva, SQC W. dány 9115110 4 394 130 3 500 (XX) 3 cm (XX)

'""""' " žodMMe 106 236 516 87 654 000 66 516 000

Jméno d PO(JPfŠ B.atutármho organu žadatede, razítko


